

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

2020. szeptember 23.

XXX. évfolyam 37. szám

Egyirány

Megváltozik a forgalmi rend a Badacsonyi utcában. Az utca szakaszos egyirányúsításával az átmenő forgalom csökkentését szeretnék elérni.

2. OLDAL

Csatornapénz

A vita ismét a csatornapénzek viszszafejtése miatt mérgesedett el a helyi politikusok között. Ez lesz az év közéleti bűnpere Érden?

3. OLDAL

Klíma

Klímastratégia készül Érden. A város ezzel megfogalmazza azt, hogyan tudunk sokkal élhetőbb mikrokörnyezetet kialakítani magunk körül.

7. OLDAL



Hirdessen a megújult Érdi Újságban és az Érd Média centrum többi felületén: az ÉrdFM 101.3-on és az Érd TV-ben, valamint a ÉrdMost-on!

Hirdetésfelvétel: Érd Média centrum. 2030 Budai út 16-18. Személyesen: hétfő, szerda, péntek 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 20 952 1849 (Baranyai Veronika) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu



Fele pénzből is lehetséges

Elkezdődött a régen beígért aszfaltozási program Érden. Mi tartott ilyen sokáig? Kérdéseinkre Csőzik László polgármester válaszolt.

» INTERJÚNKAT A 2. OLDALON OLVASHATJÁK

FOTÓ: DRÁSKOVICS ADÁM

Igenis lehetne Érdek turisztikai vonzereje

Ha meg is újulna Érd nehéz sorsú termálfürdője, az nem lenne elég ahhoz, hogy ide vonzzuk a turistákat. Kellene mellé sztori, marketing, gasztronómia. A termálfürdő múltját feldolgozó sorozatunk befejező részét olvashatják, ami leginkább a jövőről szól.

CIKKÜNK A 4-5. OLDALON



Káosz szélén a gyermekorvosi rendelés

Dugig telt gyermekorvosi rendelők, leterhelt doktorok – pedig hol van még az igazi náthaszezon! A leukémiás gyerekekkel nem tudok annyit foglalkozni, mint az igazolások írásával! – fakad ki az egyik érdi gyermekorvos. Körkép a koronavírus idején.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



Kitakarították a várost az érdi önkéntesek

Érd is csatlakozott a World Cleanup Day szemétszedési akcióhoz. A szemléletformáló akció mellett egyéb lépéseket is tervez Érd vezetése annak érdekében, hogy visszaszorítsa a szemetelőket, és tisztább, élhetőbb, zöldebb településen élhessünk.

CIKKÜNK A 8. OLDALON



Fele pénzből is lehetséges

Interjú Csőzik László polgármesterrel a héten indult útfelújítási programról

Elkezdődött a régen beígért aszfaltozási program Érden. Mi tartott ilyen sokáig? Több helyen megjelent, hogy az útfelújítások fedezete a város rendelkezésére állt, hiszen benne volt abban a 700 millió forintban, amit még tavaly kapott a város az államtól működési támogatásként.

Tény, hogy Érd és a hozzá hasonlóan forráshiányos települések a kötelező feladataik ellátására minden évben a központi költségvetéstől kérnek többlettámogatást. Így volt ez tavaly és így van ez idén is. A tavalyi 700 millióból a város 50 milliót költhet útfelújításra. Ebből készülhet el az első három utca, a Dagály, a Keserűfű és a Csalogány aszfaltozása. Az általunk tervezett első ütemben viszont még 20 utca szerepel, és erre nem kaptunk egy fillért sem. Ez körülbelül 250 millióba kerül, és ezt magunknak kell előteremtenünk. Jelenleg a legnagyobb megtakarításunk a

Blokkonként haladunk. Minden ütem 20-25 utca. Így fél évente elkészülhetünk egy kupaccal. A cél az, hogy a gépek folyamatosan dolgozzanak, és legfeljebb a durva téli hónapokban álljanak le rövid időre. A mostani szakaszon április óta dolgozunk, de már most készítjük elő a tavaszt.

Mi alapján határozzák meg az utcák sorrendjét?

Ez első körben random módon történt, figyelembe véve az egyéni képviselők véleményét, akik közvetlen kapcsolatban állnak a lakosokkal. Hamarosan azonban



kézilabdacsapat költségvetésének átalakításából jön, ezért mondtam, hogy amit ott megtakarítunk, abból aszfaltozhatunk.

Azt mondta, idén is kért a város működési támogatást...

Kértünk, de a kormány egyelőre a füle botját sem mozgatja. Ha ez a pénz nem érkezik meg, az aszfaltozás elmaradása lesz a legkisebb probléma, amivel szembe kell néznünk, de én bízom benne, hogy a kormány nem hagy magára 75 ezer embert.

Milyen ütemben tudnak majd haladni?

egy profi szakértői csapatot bízunk meg a város útkoncepciójának előkészítésével, és az ő szakvéleményük is befolyásolja majd a későbbi sorrendet. A legégetőbb a helyzet Dombos-Parkvárosban, a folyó- és a madárnevű utcák, valamint a Vincellér környékén, de érthető módon mindenkinek a maga környéke a legsürgősebb. Szerintem ebben az ütemben a ciklus vége felé elérhetjük, hogy minőségi áttörés legyen a városképben. A nagyon durva porzók utak döntő többségét át tudjuk alakítani.

Korábban arról volt szó, hogy a mellékutakat úgynevezett mart aszfalttal terítik le. Szakértők már akkor figyelmeztettek arra, hogy nem ez a megoldás, mert a mart aszfalt lerakása gyors ugyan, de csak a szálló por színét változtatják meg vele. Fehérről feketére.

Volt ajánlatunk mart aszfaltra, és bevallom, nagyon kecsegtetőnek tűnt, hogy azzal gyorsan haladhatnánk. De körbejártuk a problémát, és kiderült, hogy igazuk van a kétkedőknek. Ezért döntöttünk úgy, hogy minden esetben a teljes útszerkezetet cseréljük, és csak a megfelelő szilárdság eléréséhez használunk mart aszfaltot. A felső réteg mindenhol vadonatúj aszfalt lesz.

Tételezzük föl, hogy nem jön a várt működési támogatás. Ez esetben milyen forrásokat használhat fel a város útfelújításra?

Van néhány kisebb tétel, ami erre fordítható. A MÁV például most vonult le a vasútépítkezésekről, jó pár utcát ennek a büdzséjéből állítunk helyre. A Modern Városok Programjához tartozó csomópont-felújítások részeként is elkészülhet néhány odavezető kis utcaszakasz aszfaltozása.

Van itt még egy hatalmas tétel, az a bizonyos 60 milliárd forint, amit még 2018-ban ígért meg Kósa Lajos és Aradszki András. Ellenzéki képviselők állítják: ennek felhasználása a város jelenlegi vezetése miatt áll, mert nem készítették el az ehhez szükséges koncepciót.

A nagyotmondáson kaptak kényelmetlen füllentése. Mi lennénk a legboldogabbak, ha kiderülne, hogy ez nem az a választási lufi volt, aminek látszik. Aradszki azzal védekezik, hogy azért nem jön a pénz, mert nem készítettük el az ehhez szükséges útkoncepciót. Érdekes, ezt senki nem mondta eddig, és ha így lett volna, T. Mészárosék miért ültek a babéjaikon? Lett volna másfél évük rá, de az alatt kínosan hallgattak az útprogramról, illetve egy egyoldalas ábrával szúrták ki a közgyűlés szemét. Mi nekilátunk a koncepciónak, és ez legkésőbb februárig az asztalukon lesz. Reméljük, akkor tényleg kinyitja majd a kormány a bukszáját.

Mit tartalmaz ez a koncepció?

Az emberek azért költöznek Érdre, mert itt nyugalomra vágnak. A koncepció leglényegesebb eleme tehát az, hogy a lakó- és pihenő övezetekből, vagyis a mellékutakról a főutakra tereljük a város forgalmát. Ezt a célt szolgálja majd a lakóutcák sebesség- és forgalomcsillapítása, illetve egyes utcák egyirányúsítása is, amire a legutóbbi példa a Szendrői utcára



tervezett virágládás megoldás. Ugyancsak a koncepció része, hogy a bringásoknak legyen biztonságos útvonaluk a Parkvárosból a központba. Eddig a Riminyákin és a Bajcsyn közlekedhettek, de ezek olyan forgalmas utak, hogy kerékpárral csak kevesek számára jelentenek vonzerőt. Saját ötletem volt, hogy aszfaltozzuk le a Badacsonyi, a Barackfa és az Emil utcát, és kössük össze ezeket, hogy egybefüggő tengelyt alkotva vezethessék le a kerékpáros forgalmat a belvárosba. Az első ütemben ebből két utca, a Barackfa és a Badacsonyi készülhet el, jövő tavasszal jöhet az Emil utca is. Az aszfaltozások projekt keretében figyelünk arra, hogy a település egyes részei között összefüggő, biztonságosan kerékpározható útvonalak alakuljanak ki, amelyek közül ez lesz az első, a pilotprojekt.

Átláthatóságot ígértek a pályázatban, hogyan tudják ezt biztosítani?

A korábbi gyakorlat szerint volt ugyan közbeszerzés ezekre a munkákra, de a győztes, az „udvari beszállító” a legtöbbször ugyanaz a cég volt. És valahogy a vesztesek is ugyanabból a körből kerültek ki. Úgy tűnt, mintha leosztották volna ezeket a szerepeket, persze a végén mindenki jól járt így vagy úgy. Mi szakítottunk ezzel a gyakorlattal. Meghívásos pályázatot írtunk ki: olyan kivitelezőket kerestünk, akik régóta a szakmában vannak, kellően tőkeerősek és jók a referenciáik. Nem az oligarchák mamutjaival akartunk szerződni, hanem azokkal, akik alvállalkozóként a tényleges munkát végzik. Minden esetben 5-7 ilyen céget hívtunk meg, és láss csodát, kiderült, hogy a munkát a korábbi ár feléért is el lehet végezni.

Kövesdi Péter

Megváltozik a forgalmi rend a Badacsonyi utcában

Andrasek Mónika, a kerület és a Szövetség Érdért-frakció képviselője azért hirdette meg a lakossági fórumot, hogy bemutassa és megvitassa a Badacsonyi utca forgalomcsillapítására kidolgozott terveket az ott lakókkal. A Badacsonyi utcát ugyanis nagyon sokan használják menekülő útvonalként, hogy kikerüljék a közlekedési lámpákat és a torlódásokat a Bajcsy-Zsilinszky úton. Az itt lakók eddig fulladoztak a porban, mert az erre kerülők ráadásul rendkívül nagy sebességgel közlekednek, hiszen a Badacsonyi egyelőre még nem aszfaltos utca.

Az utca szakaszos egyirányúsításával a tervezők az átmenő forgalom csökkentését szeretnék elérni. A lakossági fórumon megjelentek zöme támogatta ezt az elképzelést, és csak néhányan gondolták úgy, hogy ennek vajmi kevés haszna lehet.

A legtöbben azonban arra voltak kíváncsiak, mikor kap aszfaltburkolatot az utca. Számukra is jó hírrel tudott szolgálni a lakossági fórumon megjelent Csőzik László polgármester, aki bejelentette: az utca vízcsőcseréje után még idén belefognak az utca aszfaltozásába.

JAN



Ez lesz az év közéleti bűnpere Érden?

Ha beváltja az ígéretét, akkor rövidesen megindul a Simó Károly fideszes frakcióvezető által kilátásba helyezett magánvádas per Érd polgármestere ellen. A vita ismét a csatornapénzek visszafizetése miatt mérgesedett el a helyi politikusok között. Csőzik polgármester egy volt törvényszéki büntetőbírói is bevet az ellentmondásos megítélésű beruházás részleteinek tisztázása érdekében. Ha a bírói pulpitusig jut az ügy, akkor nem mindennapi jogi és politikai csetepaté helyszíne lehet a érdi járásbíró.

Simó Károly meglepetéssel értesült arról, hogy a szeptember 4-én tett bejelentésüket a rendőrség és az ügyészség feljelentésként értelmezte.

Simó fideszes frakcióvezető és T. Mészáros András helyi Fidesz-elnök, volt polgármester az érdi rendőrkapitányság előtt tartott sajtótájékoztatón számoltak be arról, hogy bejelentést tesznek a rendőrségen. Elhangzott, az volt a céljuk, hogy a hatóság vizsgálja meg Csőzik László polgármester vádjait.

77 Csőzik augusztus végén tett kemény hangú nyilatkozatában a csatornapénzek elherdálásával vádolta meg Érd vezető fideszes politikusait, a korábbi városvezetést.

Az érdi rendőrség gyorsan lesöpörte az asztalról Simóék bejelentését. Azt írták közleményükben: a bejelentés „az érdi csatornaberuházáshoz kapcsolódó vizsgálatot becsületük nagy nyilvánosság előtti megsértése miatt kezdeményezték a feljelentők”.

A rendőrség a közleményben szükségesnek tartotta leszögezni: „Az érdi csatornaberuházással kapcsolatban hónapokkal ezelőtt több feljelentés is érkezett, ezek alapján a Pest Megyei Rendőrfőkapitányság Gazdaságvédelmi Osztályán hűtlen kezelés büntetőének gyanúja miatt van folyamatban büntetőeljárás, egyelőre ismeretlen tettes ellen.”

Az ügyészség a rendőrségtől kapott iratokat hasonló indokkal az érdi járásbírószágra továbbította. Simó az Érdi Újságnak nyilatkozva emlékeztetett arra, hogy a bejelentést nem Csőzik László ellen tették. Azt kérték, vizsgálják

meg, történt-e bűncselekmény a csatornaberuházás során.

„Nem akarok spekulációkba bocsátkozni, de lehet, hogy ők azonnal átlátták, hogy nem mi követtünk el bűncselekményt,

mert szerinte egészen konkrétan valótlán dolgokat állított az érdi polgármester.

Azon túl, hogy Simó szerint nem történt szabálytalanság a beruházás során, leszögezte:



hanem az, aki megalapozatlan és valótlán kijelentéseket tett? Nem tudom. Ha megkapjuk az erről szóló döntést és indoklást, akkor döntök majd arról, hogy miként lépek tovább” – nyilatkozta az Érdi Újságnak a frakcióvezető.

Az érdi kormánypárti politikus azt mondta, mindenképp feljelentést tesz Csőzik László ellen, magánvádas eljárás keretében,

soha nem kapott egyetlen fillért sem az Érdi Csatornamű Társulattól, semmilyen jogcímen. 2018. május óta nem is tagja az Elszámoló Bizottságnak. Így nem is kaphat a mai napig százezreket a csatornázási projekt nyomán.

„De ezt őt [Csőziket] – mint elkövetőt – megnevezve tervezem [megtenni a feljelentést], csak szeretnék megvárni néhány in-

formációt, ami fontos és releváns lehet az ügyben” – közölte Simó.

Csőzik László összellenzéki polgármester szeptember 17-én – már a cikk megjelenése előtt – nyilvánosságra hozta az Érdi Újságnak adott nyilatkozatát a facebookon. A posztot annyiban módosította, hogy Simó a csatornaszolgáltató felügyelőbizottsági elnöke volt (korábban azt írta, hogy a csatornatársulaté).

Cégadatok szerint Simó 2012 és 2015 között volt az Érd és Térsége Csatorna-szolgáltató Kft. fb-tagja. A polgármester azt írta posztjában, hogy Simó 70 ezer forintot kapott ezért havonta.

„Vicces, hogy ők jelentenek fel engem, miközben a társulati pénzekkel való el nem számolás ügyében a Pest Megyei Rendőrfőkapitányság már több mint egy

és Simó Károly által vezetett előző vezetés jogtalanul költötte el a lakosság által befizetett csatorna-hozzájárulásokat.

Csőzik szerint ebből a bírósági döntésből is egyenesen következik, hogy semmiféle felhatalmazásuk nem volt arra, hogy „a lakosság megkérdezése nélkül ötlesterű beruházásokra költsék el az érdek nehezen összespórolt 250 ezer forintjait”.

„Most már azt is tudjuk, hogy mindez nyíltan törvénysértő volt. Előre megfontolt szándékkal döntöttek úgy, hogy nem adják vissza a pénzt az embereknek, hanem elverik olyan célokra, amelyeknek semmi közük a csatornázáshoz. Aztán jöttek a csókos cégek, az udvari szállítók – a többi pedig a fantáziánkra bízhatjuk...” – szögezte le az érdi politikus.

Viszonvadás, valóságbizonyítás és egyéb jogi nyálánságok

Ha leróják a 10 ezer forintos illetéket, azután – főszabály szerint – a feljelentőknek kell bizonyítani a magánvadás állításait. A fideszes politikusok vélhetően rágalma-

zás miatt kívánják majd az érdi polgármester megbüntetését. A nagy nyilvánosság előtt elkövetett rágalmazásért legfeljebb két év szabadságvesztést lehet kiszabni. A tárgyalás előtt a bíró zárt ajtó mögött megpróbálja kibékíteni a feljelentőt és a feljelentettet. A vádlott viszonyvadás terjeszthet elő. Ebben az esetben a magánvadás

éve nyomoz. Reméljük, elkapják majd a valódi bűnösöket, és sikerül bizonyítani az is, hogy itt tényleg bűncselekmény történt” – írta Csőzik.

A korábban ügyvédként praktizáló jogász-politikus emlékeztetett: az Egri Törvényszék nemrég napvilágot látott jogerős ítélete is tovább erősíti azon meggyőződését, hogy a T. Mészáros András

A választáson az emberek arról sarkos véleményt formáltak, mondta a 45 éves közéleti ember. „Ám ez kevés, mi ennél többet szeretnénk: igazságot akarunk szolgáltatni az ügyben.”

Megjegyezte, az új egri bírói döntés is igazolja azoknak a lelkes diósi és tárnoki civileknek az elszántságát és kitartását, akik rendőrségi feljelentést is tettek már a csatornapénzek ügyében.

Csőzik kijelentette: „a városházi átvilágítást végző volt törvényszéki büntetőbíró ügyvéd kollégával most azon dolgozunk, hogy ezt kiegészíthessük a történet érde részével is. A rútul becsapott polgároknak tudniuk kell az igazat, melyet éveken át elhallgattak előlük” – közölte a politikus.

Kis Zoltán

PALATETŐK
Bontás nélküli
FELÚJÍTÁSA
Színes, mintás, bitumenes lemezzel, 12 év garancia!
Lapostető szigetelés, ingyenes felmérés, árajánlat

www.facebook.com/paladetok

BODÓ GÁBOR: 06 30/2277 082 www.paladetok.hu

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorkészítő
30/989 3523
adambutor.business.site

RIASZTÓ SZERELÉS
AKÁR VEZETÉK NÉLKÜL IS!
ÉRDEN INGYENES FELMÉRÉS
ÁLLANDÓ AKCIÓK! HÍVJON!
06-70-777-3062

Igenis lehetne Érdnek turisztikai vonzereje

Ha megújulna is Érd nehéz sorsú termálfürdője, az önmagában nem lenne elég ahhoz, hogy ide vonzzuk a turistákat. Kellene mellé sztori, marketing, gasztronómia, még hozzá színvonalas. A termálfürdő múltját feldolgozó sorozatunk befejező részét olvashatják, ami leginkább a jövőről szól.

A fürdő történetének számai olyan messzire vezetnek, ahol a mi kis érdi pancsoldánk már nem fizikai valójában, csak könyvelési tételként létezik. Virtuális biztosíték? Eltemetett, de bármi előhúzható kötelezvény? Nem látunk bele a nagyobb játszma kártyáiba. Az biztos, hogy a Liget Termál utolsó üzemeltetője, dr. Fülöp Róbert cégcsoportja, a Medicatus – az Arany Alkony időszotthonok tulajdonosa – 2012-ben országos ismertségre tett szert. Fürdőnk másik tulajdonosa, Fülemen Róza még javában Párizsban élt mint diplomatafeleség, amikor a sajtóban megjelent a hír, hogy „két zsidó alapítvány felvásárolta a Medicatus-cégcsoportot”, cégtársa érdekltségét. A cél az volt, nyilatkozta akkoriban a felvásárló Egységes Magyarországi Izraelita Hitközség (EMIH) a Magyar Nemzetnek, hogy „még az év végéig átkerüljön – pénzügyi ellenszolgáltatás nélkül – az Arany Alkony időszotthon-hálózat a hitközség által alapított Olajág Otthonok egyházi intézményhez”. Nem elvetemült gondolat, hogy ennek a tranzakciónak talán az érdi fürdő előző cikkeinkben vázolt sorsához is köze van, hiszen mind az Arany Alkony, mind az Atomium Kft. Fülöp doktor érdekltségébe tartozott. Erre rá is kérdeztünk, az EMIH válaszából azonban nem derül ki több mint az adásvételi szerződésből: „A szóban forgó ingatlan egy többszereplős, bonyolult üzleti tranzakció során, tartozás kiegyenlítéseként került az EMIH – Magyar Zsidó Szövetség tulajdonába 2017-ben” – válaszolta kommunikációs osztálya útján Köves Slomó vezető rabbi.

A fürdőt üzemeltető Atomium Kft. cégirataiból az látszik, hogy

az üzlettársak kölcsönösen azt állítják, a másik jelentős összeggel tartozik. Egy biztos, ha ezt az ügyet bárki jogi útra tereli, lavina indul el.

„Miért kellett engem olyan

a tulajdonomból a négyéves párizsi tartózkodásom idején, amikor nem láttam rá kellően az ügyletekre.”

KIHORDÁSI IDEJE LEJÁRT

Ezen a ponton a múlt szálait el is engedjük, hogy a jövővel foglalkozhassunk. Sejtetően lebontás lesz a sorsa a hajdani sóháznak, és mivel pompás helyen van, valami egyszer talán kinő belőle. Sokkal nagyobb ívű terv bontakozik jó ideje a kör-

a túlhasznált és elhanyagolt kutak „melléfúrásával” történő kiváltása eredményes lehet-e olyan területen, amely a város tulajdonában van, és nem a Pilisi Parkerdő Gazdaság fennhatósága alá tartozó állami területen. A nyertes szakvélemény három ilyen helyet jelölt meg, köztük volt az egykori téglagyár területe is, ahol a termálkutat 2018 végén megfúrták. Mindegyik mellett szóltak érvek és ellenérvek.

szárnyra is kelhetne, mint egy mesebeli főnixmadár. Kérdés, mire lenne elég az évenkénti 103 ezer köbméter maximálisan kitermelhető vízmennyiség, ha egyszer osztozni kellene rajta? A meleg vizet adó kút működésében a régi helyén már 1998-ban mutatkozott zavar. A vizsgálat célja akkor annak kiderítése volt, hogy mi okozza a kezdeti állapothoz képest 116 méternyi vízszintcsökkenést. Ekkor jelezte a kút először a korlátait: azt,



FOTÓ: DRASKOVICS ADÁM

helyzetbe hozni, hogy Köves Slomó és az EMIH legyen az ellenfelem? – teszi föl a költői kérdést Fülemen Róza. – Kinek állt ez érdekében? A termálfürdő volt a cégem utolsó legnagyobb vagyoneleme, amelynek az eladásához nem járultam hozzá, nem is tudtam róla, és mint 50%-os tulajdonosnak törvény által biztosított elővételi jogom lett volna. Miért nem élhettem vele? Állítom, hogy a termálfürdőt fondorlatosan kiszervezték

nyékén, melynek célterülete már rég nem csupán a Liget Termál Hotel területe.

Sokáig úgy látszott, hogy az Ófaluhoz kapcsolódó nagyszabású tervek kulcsfontosságú eleme a termálvíz. Az előző városvezetés nagy energiákat és sok pénzt fektetett abba, hogy a saját fennhatósága alá terelje. 2015-ben megrendelte a kutak állapotfelmérését. Az ásványvízkút vizsgálata nyomán az a szakvélemény született, hogy „a 27 éve létesített kút közel van elvárható kihordási idejéhez” (ami 30-35 év), csővezete nagyon rossz állapotban van, a kút 37 méteren feltöltődött, idegen víz, szerves mikroszenyezőanyagok jelenléte mutatható ki. A termálkút meleg vize folyamatosan fogy, szűrőszakadás miatt 85 méternyi homok került bele. „Szakszerű felújítás után is legfeljebb öt évig tudja kiszolgálni az igényeket, hosszú távon új kúttal történő kiváltása javasolható.” A városvezetés több szakvéleményt is kért arra, hogy

A csatolt szakvéleményekből úgy látszik, hogy a korábbi városvezetés döntése, miszerint a kutak javítása helyett – kihasználva a Modern Városok Program kínálta lehetőséget – betömésüket és helyettesítő kutak fúrását kezdeményezte, kifogásolható volt, de legalább racionális. Ezt a vevő az ingatlan eladásakor, mint kész tény, el is fogadta. Az EMIH és a városvezetés között jó a viszony, a zsidó szervezet kérdéseinkre azt a tájékoztatást adta, hogy „folyamatosan vizsgálja a hasznosítás lehetőségeit, a közelmúltban a város polgármesterével is egyeztetett, hogy az épület a környéken lakókat és a közösséget is szolgálhassa”.

Ehhez most akár 300 milliós idegenforgalmi támogatásra is lehetne pályázni, amelyet Pest megyei panziók számára írtak ki. Vajon él-e az EMIH a lehetőséggel? Saját kútja ugyan nincs már, a Liget Hotel öt éve nem működik, de vízmegosztással, némi segítséggel és akarattal akár

hogy a 103 ezer köbmétert nem ajánlatos túllépni. A GeoLog Kft. akkori szakvéleménye szerint a jövőben is számítani kell 9 méteres évenkénti apadásra, ha az üzemeltető nem mérsékli a vízkitermelést. Az a mennyiség – a 42 fokos vízzel – a 27 szobás Ligetet is alig-alig tartotta el.

Az új helyen – a régi téglagyár közelében – fúrt kút a dokumentáció szerint legfontosabb paramétereiben és korlátaiban is megegyezik a régivel. Ha a régi kút vize gyógyvíz volt, akkor előbb-utóbb az újé is az lehet. Már csak egy létesítmény kell hozzá. Egyelőre azonban a meleg vizes kútnak még próbaüzeme sem volt, vízjogi üzemeltetési engedély pedig 2023-ban lejár, és ha nem kerül használatba, tovább nemigen lehet üldögelni az elzárt csap fölött.

KELLENE VALAMI SZTORI

Mindenki, aki eddig Érd turisztikai fejlesztésén gondolkodott, a Duna-part és a termálvíz köré szőtt terveket, és egyetértett



Tovább nemigen lehet üldögelni az elzárt csap fölött

abban, hogy egy Liget méretű létesítmény nem tudja eltartani magát. A nyereséges üzemeltetéshez legalább százszobás szállodára van szükség. Megkérdeztük Krausz Györgyöt, hogy Érd turisztikai fejlesztésében



milyen feltételekkel játszhat szerepet egy termálzálló. A szakember 48 évet dolgozott a szállodaiparban, ennek közel a felét szállodaigazgatóként, és 2017 óta hotelme-nedzsmentet tanít a Budapesti Gazdasági Egyetemen.

„Ha lenne gyógyvíz, még hozzá elégséges hozammal, az olyan idegenforgalmi termék lenne, amely – bár sok ilyen van Magyarországon – még mindig eladható. A gyógyvendég jó vendég, mert sokáig marad és sokat fogyaszt. A jelenlegi létesítmény azonban erre nem alkalmas. Újat építeni is csupán akkor érdemes, ha van más attrakció is a gyógyvízen kívül. A lokálpatriotizmus szép dolog, de a Fundoklia-völgynek vagy a Kutyavárnak nem igazán van idegenforgalmi vonzereje. A borútnak már igen, de annak sem önmagában, és nem a jelenlegi formájában.”

Megoldatlan a parkolás, vannak még romos pincék, sorolja Krausz György az akadályokat, de a fő probléma az, hogy önmagában sem a termálvíz, sem a borút nem elég vonzó. Kellene mellé sztori, marketing, gasztronómia – még hozzá színvonalas, hisz ma már a vendég „öntudatra ébredt”. A helyi borokat, pálinkákat sok munkával helyzetbe lehetne hozni, ám ez mind csak szükséges, de nem elégséges feltétele annak, hogy Érd turizmusról beszéljünk. A volt Szapáry-kastély vagy a Beliczay-sziget kínálja magát, hogy oda építsen valaki egy jó nagy wellness- és gyógyzállót. Megtölteni azonban csak akkor lehet, ha van mit kínálni a vendégnek.

„Ha rajtam múlna – folytatja Krausz György –, először megcsinálnám a Duna-partot: kikötőt, ahol jachtok is beállhatnak, vendéglátóhelyeket teraszokkal, strandot a gát alatt. Az óvárosban sétálóutcaikat, kis üzletekkel

– „kis Szentendrét”, amennyire lehet – olyan sztorikkal, amelyekben érdi sajátosságok is felfedezhetők. Ezek a fejlesztések egymást fogják erősíteni. Előbb azonban a városnak kell felmutatnia a vonzerejét, lehető-

leg pályázati segítséggel, akkor hozza ide a pénzét a vállalkozó.”

Lehetőséget kínált volna erre a Modern Városok Program, abból azonban csak a két kút megfűrésze és a volt téglagyár területének megvásárlására költött az előző vezetés, a többi befektetőtől várta.

AZ ÚJ CÉL: A BELICZAY-SZIGET

Fülemen Rózák is láttak fantáziát 2010-ben a Duna-ág helyreállításában, ahol hajózásra, fürdőzésre és vízi sportokra is alkalmas öböl alakulhatna ki, amelyet a fürdőből kiengedett napi 400 köbméter 25 fokos víz egész évben hajózhatóvá tenné. A mögötte levő területre egy érdi Városligetet álmotdák, számos egyéb létesítménnyel. T. Mészáros András és köre azonban máshová tervezte az érdi Városligetet – az eredményt ismerjük.

Most Fülemen Róza egy milliárdos nagyságrendű projekt tervével térne vissza a városba, amibe beleférne egy idősgondozással, gyógyítással foglalkozó rekreációs központ létrehozása is. Ehhez a városvezetéstől beépíthető telket, illetve felújítható épületet kérne hozzájárulásként.

Többek között Érd és Környéke Ipartestületének tagjait is foglalkoztatja a Beliczay-sziget „megfejlesztése”, melynek része, bár nem központi eleme volna a termálkincs hasznosítása. Nézetük szerint 74 ezer embert kellene ellátni itt helyben megfelelő szórakozással – erre szolgáló infrastruktúrával –, és ebben a helyi vállalkozói közösség az ipartestületen keresztül játszhatná el a projektgazda szerepét.

„Ebbe az elképzelésbe a játszótértől az egyetemig sok minden belefér – magyarázza Simon J. Gergely nagyvállalkozó, akit az ipartestület elnöki tisztére

jelöltek. – Láttam már legalább öt-hat koncepciót, de ezt a 8 km² nagyságú területet átfogóan még senki nem gondolta át.”

Ebben alighanem az is közrejátszik, hogy a Beliczay-sziget Natura 2000-es terület, a Pilisi Parkerdő Gazdaság kezeli és gazdálkodik rajta. Simon J. Gergely szerint azonban „ez nem igazán akadály, hiszen Magyarország túlvállalta magát a Natura 2000-es területek tekintetében. Ha megvan az elhatározás, hogy ez ne egy gazos terület legyen, ahol megeszik a szúnyogok az embert, hanem egy közösségi tér, akkor a Pilisi Parkerdő Gazdasággal is meg lehet majd találni az együttműködést. A környezetvédőket is szeretnénk a magunk oldalára állítani. Nagy szerepet szánunk nekik is ebben a projektben, hiszen ami védett, annak védettné kell maradnia. Lehet itt dásmszarvas-simogató, mintagazdaság kicsiben, az egész társadalmat le lehetne képezni, azon túl, hogy szeretnénk a területet értelmesen hasznosítani, hogy itt tartsuk a fiatalokat. Akkor pedig Érd már nemcsak a remélt ipari parki bevételekre számíthatna, hanem a szolgáltatások és a turizmus adójára is. Ennek

az egész projektnek a megvalósulása legalább 10-15 év lenne.”

150 MILLIÁRDOS ÁLOMPROJEKT

Nagyjából egy margitszigetnyi területet kellene kompletten „megfejlesztetni”, foglalja össze terveiket Simon J. Gergely és Csóli Csaba az ipartestület ügyvezető igazgatója. Ez magába foglalna egy kikötőt, ahol a nagy hajók is meg tudnak állni, és ahová egész napos program keretében ide lehetne hozni Budapestről a turistákat. Még akár a hajók zárt rendszerű szennyvízkezeléséből is lehetne iparüzési adó-bevétele a városnak. Visszaállítva az eredeti állapotot, a Beliczay-sziget újra sziget lenne, tavakkal, egyes szakaszain védőgátrendszerrel, melyek védenék a közösségi tereket és a bérbe vehető „úszó lakóparkokat”. Mindehhez van már látványterv is, amit szeretnének társadalmi vitára bocsátani.

„Mindenkit várunk, aki részt akar benne venni. Ha jól ki van találva a dolog, nem lesz nehéz hozzá befektetőt találni” – bizakodik a két vállalkozó. Nem kell, hogy állami beruházás legyen, de azért szívesen lobbiznának támogatásért, hiszen a privát szféra is nagyon érdeklődik a terület iránt,

mindössze a gazdasági megtérülés és a közösségi felhasználás szempontjait kell összehozni. A pártpolitikától szeretnének távol maradni, de biztosak benne, hogy a kormány nélkül ez nem fog menni, mert az engedélyeztetéshez és a tulajdonjogi kérdések megoldásához is kell az állam és az önkormányzat segítsége.

„A fejlődés mindenki érdeke – szögezi le Simon J. Gergely. – Én már 16 éve itt lakom, és látom, hogy Érdnek nemcsak óvodákra és iskolákra van szüksége, hanem egy ikonikus projektre is, amelyben mindenki megtalálhatja az érdekét. Most hatalmas a recesszió, jó lenne életben tartani a vállalkozásokat. Két Ybl-díjas építészeti iroda is mellénk állt, csak arra várunk, hogy a tőke összejöjjön, és akkor ennek a 150 milliárdos projektnek a megtervezéséhez komoly látványtervvel is elő tudunk rukkolni.”

Nem akarják a véletlenre bízni a tervezést, erősíti meg Csóli Csaba. „Ne a befektető döntse el, hogy mit akar itt csinálni, hanem egy közösen elfogadott tervhez keresünk befektetőket. A világon nagyon sok pénz keresi a helyet, ahol a legjobban tud hasznosulni. Reméljük, jut belőle Érdre is.”

Mihalicz Csilla

Uj Ház Centrum
BUDAPEST ZRT.

Tégla - INGYEN Leszállítva, ledaruzva*

Wienerberger
raklap használati díj
0 Ft

*Az Árak 20 raklap feletti vásárlás esetén. Díód és Csepel 20 km-es körzetén belül, az építkezés címére szállítva, és a helyszínen ledaruzva érvényesek!

Kérje egyedi árajánlatát!

GIPSZKARTON AKCIÓ
12,5mm | 2,4 m2/tábla
120x200cm | 1.270 Ft/tábla

529 Ft

„Őszi akció?”
AZ IS VAN!

→ ujhazbudapest.hu
1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500
2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

Ceresit
CN68 PADLÓPON
2.990 Ft/zsák
119,4 Ft/kg
25kg

2990 Ft

ALÁZÓHABARC
ESTRICH
40 kg | 28,75 Ft/kg

1150 Ft

POLISZTIROL AKCIÓ

AUSTROTHERM AT-H80
Méret: 50 cm x 100 cm

1580 Ft

EPS-80 | 10cm
Méret: 50 cm x 100 cm

1550 Ft

GRAFIT REFLEX
Méret: 50 cm x 100 cm

2290 Ft

50-es előfalazó
459 Ft/ábr.

70-es előfalazó
499 Ft/ábr.

10-es előfalazó
546 Ft/ábr.

459 Ft

ROCKWOOL
MULTIROCK

5 cm 7,2m³/csmg. 845 Ft/m³

10 cm 3,4m³/csmg. 1.290 Ft/m³

15 cm 2,4m³/csmg. 1.935 Ft/m³

645 Ft

Káosz szélén a gyermekorvosi rendelés

Dugig telt gyermekorvosi rendelők, leterhelt doktorok – pedig hol van még az igazi náthaszegzon! A leukémiás gyerekekkel nem tudok annyit foglalkozni, mint az igazolások írásával! – fakad ki az egyik érdi gyermekorvos. Körkép a koronavírus idején.

Aranyló szeptemberi délutánon sétálok a gyermekorvosi rendelő felé. Alig egy hete kezdődött meg az iskola, ilyenkor – gondolom naivan – alig van még beteg gyerek, egy laborbeutalóra biztos nem kell sokat várni. Az ajtóból visszapattannok: odabent vagy húsz szülő, körülállják az asszisztent, aki nemcsak képtelen, hanem valóban törölgeti a homlokát. „Türelmüket kérjük, áll a rendelés, mert nem tudunk haladni az orvosi igazolások miatt” – mondja halkán. Egy papírra felírja azok nevét, akik a gyógyult gyereküknek szeretnének igazolást. Beteg gyerekekkel talán ha hárman várakoznak, a többiek mind a papírért jönnek.

„Az egynapostól a kéthetesig rengeteg igazolást kell kiadnunk, ami nagyon leterhel minket. A leukémiás betegemmel nem tudok annyit foglalkozni, mint az igazolások írásával, amit nem tartok helyesnek. A szülőnek elvileg van annyi ismerete és joga, hogy akár egy hétre is igazolja a gyereke távollétét. De nem teheti! Pedig ez számunkra nagy segítség lenne. Volt olyan nap, hogy délelőtt 11 helyett 14 órakor fejeztük be a rendelést” – mondja lapunknak az egyik érdi gyermekorvos, hozzátéve: így is csak egy elmaradt továbbképzés miatt felszabadult pár órájában tudta behozni a felgyülemlett munkát. Amit pozitívumnak lát ebben a

helyzetben, hogy továbbra is mód van az online tanácsadásra, és arra, hogy a recepteket az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Téren (EESZT) keresztül küldjék – így nem kell annyit nyomtatni.

„A csütörtöki rendelésünkön közel kilencvenen voltak. Ahogy egyet tüsszent a gyerek, vagy kifújja az orrát, azonnal elküldik az iskolából, óvodából. Máskor egy kis náthával még ment közösségbe a gyerek. Hogy mi lesz késő ősszel, ha októberben–novemberben bejön az influenzaszegzon, nem tudom... Már a tanácsadás sem működik úgy, ahogy szokott. Úgy érzem magam, mintha egy tűzőgép lennék. És ha hozzájön mindehhez az influenza elleni védőoltások beadása, az még jobban leterheli majd a rendeléseket” – mondja egy másik gyermekorvos, megjegyezve: a megnövekedett személyes találkozás mellett legalább száz telefonszót bonyolítanak le naponta, hiszen nagyon sokan nem hozzák be a gyereket, hanem így kérnek tanácsot. „Meg kellene oldani, hogy a szülő is tudjon igazolni. Ő van a gyerekkel, ő látja, hogy érzi magát” – hangsúlyozza ő is.

Az orvosok úgy vélik, nemcsak az orvosi igazolások kiadása miatt magasabb most a betegszám, hanem azért is, mert a gyerekek fél évig nem voltak közösségben – a nyári szünetet megelőzte az otthoni



FOTÓ: SHUTTERSTOCK

oktatás több hónapos időszaka. Így most fogékonyabbak a különféle fertőzésekre. Nem könnyíti meg a gyermekorvosok dolgát az sem, hogy szinte mindennap változik a helyzet, folyamatosan követni kell az iránymutatásokat – mutat rá egy harmadik kolléga. „Azt tanácsolom a szülőknek, először telefonáljanak. Így el tudjuk dönteni, szükség van-e a személyes vizsgálatra. Minél kevesebb találkozás van, annál jobb. Gondoljunk bele, mi lesz, ha a gyermekorvos is megfertőződik?” – teszi fel a kérdést a doktornő. „A minap az egyik karanténba került páciensem, elvégezték a tesztet, hogy hamarabb mehessen közösségbe, és pozitív lett, holott nem igazán voltak tünetei. Nem egyszerű tehát a helyzet – valahogy ki kell bírni” – fűzi hozzá.

Ugyanakkor ő is nehezményezi, hogy két tüsszentés után hazaküldik a gyereket az iskolából, óvodából. „Remélem, rá tudjuk venni a tanárokat is, hogy egy náthával nem feltétlenül muszáj SOS hazaküldeni a gyereket. Előbb-utóbb nem lesz értelme a tanításnak, mert nem lesz bent senki” – vélekedik. „Nekünk kell valahogy kialakítanunk egy jól működő rendszert, megérteni egymást, hogy senki nem akar rosszat” – summázza.

Nézzük azért ezt az új protokollt a szülők szempontjából is. „Kedden a fiam rosszul érezte magát, begyulladt az egyik nyirokcsomó a füle mögött. Láza nem volt, csak esettnek érezte magát. Felhívtam a rendelőt, a doktornő azt mondta, ne hozzam be a gyereket, ajánlott vény nélkül kapható fájdalomcsillapítót és borogatást, és kérte, szóljak vissza másnap. Mivel nem javult a helyzet, a doktornő megrendelte a PCR-tesztet. Ennek már 48 órája, de még senki nem hívott, hogy mikor jönnek. A gyerek azóta belázasodott, az állapota nem javul, de orvoshoz nem vihetem” – panaszkodik az anyuka, aki ott tart: inkább megcsináltatja önértékelő a PCR-tesztet, csak legyenek már túl rajta. Más is meséli, hogy napok óta vár a karanténban a tesztre – ami, ha nincsenek tünetek, talán kellemetlen és bosszantó, de egy beteg gyerek esetében azért ez már más kategória. Nem beszélve arról: kell-e szólnia anyukának az iskolában, hogy a gyereket tesztelni fogják? Ijessze meg az egész osztályt? Vagy várja meg az eredményt, ami majd egy hét múlva jön meg? Megannyi kérdés – de jó válasz egyelőre nincs.

Ádám Katalin

A másfél méteres távolságtartás nem túl reális elvárás

A maszkviselés, a távolságtartás és a folyamatos fertőtlenítés csak egy aprócska szelete annak, amire a nevelési intézményekben az elkövetkezendő hónapokban kiemelt figyelmet kell fordítani.

Bár hagyományos módon indult a tanév, a köznevelési intézményeknek fel kellett készülniük a védekezésre és a megelőzésre. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma valamennyi óvoda, iskola részére eljuttatta a 2020/2021. tanév kezdésére és lebonyo-

lítására vonatkozó részletes intézkedési tervet. Lehoczy Anna Elvira, az Érdi Kincses Óvoda intézményvezetője elmondta, a dokumentum nem tesz különbséget iskolák és óvodák között. Ez egy központi intézkedési terv, ennek alapján kellett elkészíteniük a saját protokolljukat, vagyis

a központi intézkedési tervben foglalt pontokat a saját intézményükre kellett szabni. A protokoll kiter többek között a tanév előtti fertőtlenítésre és takarításra, a kézmosásra, távolságtartásra, maszkviselés szabályaira, a rendezvények megszervezésére, az étkeztetésre, az egészségügyi szempontból biztonságos környezet kialakítására, továbbá arra, hogy mi a teendő beteg gyermek, illetve fertőzéssel érintett intézmények esetén. „Ajánlott a másfél méter távolság betartása, amit egy iskolában könnyebb elérni, itt az óvodában legfeljebb arra tudunk figyelni, hogy minél nagyobb térben tudjanak játszani a gyerekek, minél többet legyenek a szabad levegőn. A másfél méteres távolságtartás betartása ilyen kicsi gyerekeknél nem túl reális elvárás. Senki nem tudja megmondani, hogy mi lesz ebből a járványból, mi igyekeznünk mindent megtenni, hogy meg tudjuk akadályozni a terjedését. Köszönjük a szülők együttműködését, megértését és türelmét, és továbbra is mindenkit arra kérünk, fogadják el ezt a helyzetet, hiszen arra törekszünk, hogy a gyerekek, a dolgozók és természetesen a szülők egészségét is meg tudjuk őrizni” – mondta a Kincses Óvoda vezetője.

Szilasné Mészáros Judit, az Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium vezetője arról számolt be, hogy mind a szülők, mind a diákok rendkívül együttműködőek. „Az adott javaslatokat maximálisan betartjuk, már nemcsak a közösségi terekben, hanem amennyiben lehetséges a tanórákon is maszkhasználatot kérünk a tanulóktól. A beléptetéskor rendelkezésre áll vírusölő kézfertőtlenítő, illetve a központi helyeken, a folyosókon, az öltözőkben, valamint a büfé és az étterem területén szenzoros készülékeket is felszereltünk. A csengetési rendünket is átalakítottuk, 35 perces órákat tartunk, így a meghosszabbított szünetekben lehetőség van a tantermek fertőtlenítésére.

Én abban reménykedem, hogy a jelenlegi tanítási rendet, ha nem is a megszokott módon, hiszen például rengeteg közösségi program marad el, minél tovább fenn tudjuk tartani. Azt szeretnénk, hogy a digitális oktatáshoz csak részben vagy esetenként kelljen fordulnunk. A legfontosabb szülői felelősség változatlanul az, hogy lázas vagy bármilyen egyéb tüneteket produkáló gyereket ne küldjenek iskolába.”

Szabó Réka



FOTÓ: SHUTTERSTOCK

Épül a térköves járda a Túr és Tállya utcákban

Megkezdtek a Túr és Tállya utcai térköves járdák építését az Érdi Közterület Fenntartó Intézmény szakemberei, így hamarosan az Érdligeti Általános Iskola, a templom és az idősek otthona is jobban megközelíthető lesz.



Futhatunk a Fészekért

A Fészek Egyesület átmeneti otthonában még nem rendeltek el intézményelhagyási tilalmat, szabad a mozgás – olyannyira, hogy idén is megrendezik jótékonyági futásukat.

Szeptember 7-étől Magyarország összes szakosított ellátást nyújtó szociális intézményében intézményelhagyási és látogatási tilalmat rendelt el az országos tisztifőorvos. A tilalom az idősoththonokat érinti, az éjjeli menedékhelyeket és a hajléktalanok átmeneti szállásait elhagyhatják az ott gondozottak. Nem érinti az anya- és gyermekotthonokat sem.

„Tavasszal, az első hullámban, mikor otthoni oktatás folyt, a mi kapuink is zárva voltak, nem jöhetett be, és nem mehetett ki senki. Most nem ez a helyzet, a gyerekek járhatnak iskolába, látogatókat is fogadhatunk, ahogy adományokat is. Nem tartom életszerűnek a látogatási és intézményelhagyási tilalom bevezetését a mi esetünkben. Úgy gondolom, akkor lehet ezt a lépést ésszerűen megtenni, ha az iskolákat, óvodákat is bezárják” – vélekedett Nyitrai-Hell

Szilvia, a Fészek Gyermekvédő Egyesület kommunikációs munkatársa. „Nagy érvágást jelent számunkra, hogy le kellett mondanunk a múlt hétvégi jótékonyági futásunkat, illetve korábban az élelmiszergyűjtő kampányunkat. Ezek mind nagy segítséget jelentettek volna számunkra. Ugyanakkor most a legfontosabb a védekezés, és az, hogy ne veszélyeztessünk másokat,



Támogassa adományával a Fészek Gyermekvédő Egyesületet
Bankszámlaszám: 11742111 - 20027928
(közlemény: jótékonyági futás+név)
Részleteket és jelentkezési lapot a <https://www.feszek-egyesulet.hu> honlapon találhatnak az érdeklődők.

és minket se veszélyeztessen senki” – tette hozzá Szilvia.

A jótékonyági futást – melynek bevételét minden esztendőben a Fészek átmeneti gyermekotthonára fordítják – megtartják ugyan, de nem tömegrendezvényként, azaz közösségi futás helyett online jelentkezéssel és utalással, egyéni futással támogathatjuk a Fészek egyesületet és lakóit, szeptember 20. és október 4. között. A támogatók egy-egy éremmel lesznek gazdagabbak, a Fészek pedig anyagi támogatással. „Ha mindenki csak néhány km-t futna a saját egészségéért, és legalább 3000 forintot utalna a Fészeknek, a gyermekotthon féléves étkezési költségét fedezné” – írják felhívásukban.

Á. K.

Klímastratégia készül Érden

Igazi értelme az, hogyan tudunk sokkal élhetőbb mikrokörnyezetet kialakítani magunk körül – nyilatkozta **Tetlák Örs** alpolgármester az ÉrdFM 101.3-nak.

A stratégia megalkotásával Érd gyakorlatilag megfogalmazza, milyen konkrét intézkedési tervet tud előkészíteni ahhoz, hogy a nemzetközi megállapodásokban ráeső részt teljesítse a klímasemlegesség tekintetében.

Ennek kidolgozásához első körben összegyűjtötték a rendelkezésre álló információkat, felmérték a jelenlegi állapotokat, amihez képest meg szeretnék valósítani a klímastratégia ajánlásait. Energiafelhasználásuk alapján lajstromba vették

az önkormányzat üzemeltetésében lévő intézményeket, épületeket. Ez a klímastratégia azonban ennél szélesebb hatósugarú: a teljes település erőforrásaival, előnyeivel, hátrányaival, lehetőségeivel számolni kell.

„Az EU-nak ambiciózus adatai vannak a kibocsátással és a klímasemlegességgel kapcsolatban, de a települések, régiók nélkül ezek a célok nem megvalósíthatóak” – fogalmazott az alpolgármester. Hozzátette,

minden egyes településnek ki kell dolgoznia a saját feladatait, hogy 2030-ra, 2050-re mit, milyen formában tud teljesíteni a célok elérése érdekében.

A társadalmi egyeztetés már megtörtént, az ezzel kapcsolatos kérdőívet Érden többen töltötték ki, mint azokon a településeken, ahol szintén most zajlik a stratégia kidolgozása.

A társadalmi nyilvánosság fontos, hiszen csak így lehet elérni változást. Ennek megfelelően szemléletformáló, érzékenyítő programokkal is készülnek majd tavasszal, melyekkel minél több érdit próbálnak megszólítani.

„A stratégiának mindennapi életünk minden egyes szegmensével van tennivalója: része lesz a tömegközlekedés, az energiagazdálkodás, az energiahatékonyság és a középületek fejlesztése, szigetelési program csakúgy, ahogy azt is számba kell venni, milyen vonatkozásai lesznek a turizmusnak a klímasemlegesség tekintetében” – fogalmazott az alpolgármester.

erdmost.hu



Elegük van

Aláírást gyűjtenek Törökbálinton, hogy az autópályák mellé telepítsenek zajvédő falat, és csökkentsék a sztrádán a sebességet.

„Városunk zajszennyezése miatt kerestem meg az önkormányzatot, ahol az illetékesektől megtudtam, hogy 2009 óta hiába minden beadvány, erőfeszítés. A bürokrácia útvesztője elnyel minden próbálkozást. Mi a kemping mögötti részen lakunk. Hétköznapi az Mo-s teherautó-forgalma okoz elviselhetetlen zajt, az M7-esen a hét minden napján egyre nagyobb az agglomeráció forgalma, ami a reggeli és délutáni órákban szemmel látható, és amúgy minden érzékszervvel érzékelhető. Korszerű zajfogó fallal,

sek eredménye nem éri el az EU által megszabott egészségügyi határértéket, de „nekünk akkor is hangoz”, valamit tehát tenni kell – méghozzá lehetőleg regionális szinten együttműködve.

A térség országgyűlési képviselője szeptember eleji sajtótájékoztatóján tudósítónknak elmondta, az ügyben megkereste Mosóczi László közlekedéspolitikáért felelős államtitkárt, aki ígéretet tett arra, megvizsgálják, hol szükséges, illetve hol elkerülhetetlen a zajvédő fal létesítése, aminek persze költségvetési vonzatai vannak.



hangelnélő csendes burkolattal vagy akár sebességkorlátozással jelentősen csökkenthető lenne városunk zajszennyezettsége” – áll a petícióban.

A megoldást nemcsak a lakosok, hanem Törökbálint és a környező települések vezetői is sürgetik. Elek Sándor alpolgármester az ÉrdFM 101. 3-nak elmondta: a petíciót ő is aláírta. Mint jelezte, nagyon sokat dolgoztak ezen Aradszki András országgyűlési képviselővel együtt. Egyfajta megoldás már kezd körvonalazódni. Bővebb információt erről nem kívánt adni. Hozzátette, másfél-két hónap múlva lehet majd többet tudni erről a – mint fogalmazott – okos fejlesztésről. Elmondta viszont, hogy a zajterhelésméré-

A petíció minapi közzétételét követően érdeklődtünk Aradszki Andrásnál, hogy szeptember eleje óta történt-e újabb fejlemény. A kereszténydemokrata politikus elmondta: egyelőre nem, de ez valóban komoly probléma, amit igyekeznek kezelni.

Nemcsak Törökbálinton, hanem Érden is problémát jelent a zajvédelem hiánya. Egy július eleji munkareggelin, amin a térség polgármesterei és országgyűlési képviselője vettek részt, Csőzik László polgármester úgy fogalmazott: régi adóssága az államnak, hogy az M7-es hihetetlen forgalmával járó zajhatások még ebben a ciklusban valamilyen módon csillapításra kerüljenek Törökbálint és Érd területén.

Á. K.

Kitakarították a várost az érdi önkéntesek

A szemléletformáló akció mellett egyéb lépéseket is tervez Érd vezetése annak érdekében, hogy visszaszorítsa a szemetelőket, és tisztább, élhetőbb, zöldebb településen élhessünk.

Érd is csatlakozott a World Cleanup Day szemétszedési akcióhoz, és négy helyszínen – a Zengő utca mögött, a Visegrádi–Fraknói utcák kereszteződésénél, a főtéren és a Duna-parton – gyűjtötték önkéntesek az eldobált szemetet szombat délelőtt. A háztartási hulladékot beszácolták, az építési törmelék, eldobott bútorokat, autóbontásból származó darabokat egy kupacba hordták, és a hulladékkezelő mindent elszállít majd – a város, azaz az adófizetők költségén. Mert ahogy ez már ilyenkor lenni szokott: pár ember nyeresége az egész város vesztesége, és nincs az a szemét, ami ne termelődne újra.

„Szeretnénk Érdet a lehető legzöldebb várossá tenni. Persze, a mai akciónak nem az a lényege, hogy egy csapásra kitaka-

rítsuk a települést, hanem az emberek gondolkodását próbáljuk meg jobb irányba terelni. Jó lenne átállni a nyugat-európai szemléletre, amitől évtizedekre le vagyunk maradva” – hangsúlyozta Csőzik László polgármester, aki maga is részt vett a várostakarításban, a főtéren.

„Az egyik legnagyobb kihívás és feladat az lesz, hogy a MÁV-területeket rendben tudjuk Érd belvárosán a két fő vasúti vonal is átmegegy, és itt vannak a pályaudvarok is. Mind a részü, mind a sínek közötti rész és a megálló is elhanyagoltak. A napokban tárgyaltunk a MÁV képviselőivel arról, hogy együttműködési megállapodást kötünk – olyat, amilyen volumenű eddig még nem volt – arról, hogy mi elvégezzük helyettük a munkát, ők viszont állják ennek



a költségeit. A megállapodást még korai ősszel tető alá kell hoznunk. Hiszen abban, hogy ez nagy előrelépés lesz, hiszen ezek a legveszélyeztetettebb pontjai Érdnek. Emellett folyamatban van új utcabútorok beszerzése, egy teljesen új koncepció kialakítása mentén. Meglepő egyébként, hogy a legrendezettbb területeken is mennyi hulladék van – jegyezte meg Csőzik László, hozzátéve: erre a problémára az ÉKFI-nek is reagálnia kell, ugyanakkor nehezíti a helyzetet, hogy közmunkásnak szinte senki nem jelentkezik, és az is, hogy a város nagyon nagy, a forrás pedig kevés. „Komplex problémáról van szó, a lakoságnak, az önkormányzatnak, a hulladékkezelőnek, a közterület-felügyeletnek, a polgárőrségnek és a rendőrségnek együtt kell működnie. Lassú az átállás, de a legnagyobb Pest megyei településnek jó irányba kell változnia” – hangsúlyozta a polgármester.

Ádám Katalin

Az elmúlt ötven év legrosszabb méztermése várható

Nem keserű, csak nagyon drága

Az átlagos méztermés negyede, rosszabb esetben ötöde várható az idén a kedvezőtlen időjárási körülmények miatt. Az áprilisi fagyok legnagyobb kárvallottja a közkedvelt akácméz, aminek az ára jóval borsosabb lesz, már ha egyáltalán akad majd belőle a piacon.

Antal Zsolt, akinek családja 1952 óta foglalkozik méhészettel, arról számolt be az Érdi Újságnak, hogy vannak olyan méhésztársai, akiknek egyáltalán nem lett termésük, mivel a méheik éppen csak annyi virágport tudtak begyűjteni, ami az életben maradásukhoz szükséges.

„A tapasztalt méhészek már tavasszal tudták, hogy az idei évet elfelejthetjük. A jövőre kell koncentrálni, megőrizni a méheink kondícióját, egyben tartani a családokat. Sokan reménykedtek a napraforgó-virágzásban, de sajnos az sem segített, mert a napraforgó csak akkor termel nektárt, ha 25 fok felett van a hőmérséklet. Ráadásul bizonyos napraforgókban nagy volt a méhpusztulás, amit több

száz méhész jelzett az Országos Magyar Méhészeti Egyesületnek. Sajnos ez nem ismeretlen jelenség, még mindig vannak olyan napraforgó-vetőmagok a piacon, amelyek bántják a méheket.”

Rossszryelvek szerint idén keserű lesz a méz, de ezt a méhész határozottan cáfolta. Bár kevés lesz a méz a piacon, de az, ami van, biztosan jó minőségű. Ami az árakat illeti, a nagykereskedelmi felvásárlók 20 százalékos emelkedést, a piacokon vásárlók 30 százalékos emelkedést tapasztalhatnak.

Megkérdeztük a szakembert, vajon a méhek megsínylik-e az olyan éveket, amikor ennyire kevés a virágpor. „Ha a gazdájuk lelkiismeretes, akkor egyáltalán nem – felelte Antal Zsolt. – Fontos tudni, hogy abból



a mézmennyiségből, amit a méhecskék gyűjtenek, nekünk csak a felesleget szabad elvinnünk. Azt a mézet, amire a következő virágzásig szükségük van, amit élelmeként fogyasztanak el, benn kell hagynunk a kaptárban. Jó esetben tehát a méhek észre sem veszik, hogy rossz évünk volt.”

Azért ne gondolja senki, hogy a méhészek most hátradőlnek, és várják a következő szezon. „A kötelező munká-

kat – atkamentesítés, a téli takarmány kiegészítése – most is elvégezzük, ezen nem szabad spórolni. A méhek kondícióját fel kell készíteni a telelésre, hogy azután jó tavaszuk legyen. Egymás után két ilyen rossz évet nem bírunk ki. Ha jövőre sem lesz kegyesebb hozzánk az időjárás, a méhsűrűség és a méhészek száma is meg fog csappanni az országban.”

Nyilas Hajni

Sokkal komolyabban kell venni a maszkviselést a buszokon

Szerettünk volna alapos riportot készíteni lapunkban a Volánbuszokon szeptember 15-étől életbe lépett változásokról, már ami a vírushelyzetet illeti. Azt nem mondhatjuk, hogy a Volánbusz Zrt. Kommunikációs Igazgatósága hű de készségesen válaszolt a kérdéseinkre, mert arra sem igen adott lehetőséget, hogy valódi interjúhelyzetben tegyük fel azokat az illetékes személynek. A párbeszéd helyett kaptunk egy ilyen-olyan sajtónyilatkozatot. Alább teljes terjedelmében közöljük.

A HIVATALOS VÁLASZ:

„Nyilatkozót és telefonos interjút nem áll módunkban biztosítani, azonban alábbiakban küldjük írásos tájékoztatásunkat a témában.

A veszélyhelyzet feloldása óta egyre többen utaznak az autóbuszokon, ezzel párhuzamosan jelentősen emelkedett a társaságunkhoz különböző fórumokon eljuttatott azon észrevételek száma, amelyekben utasaink a maszkviselési szabály

be nem tartásával kapcsolatban panaszkodtak. Ezeket a jelzéseket autóbusz-vezető kollégáink is megerősítették. Utasaink és kollégáink egészségének védelme érdekében első lépésként a rendőrségtől kértünk segítséget. A szűrőpróbaszerű ellenőrzések sikeresek voltak, de a vírus terjedése miatt szeptember 15-étől a Volánbusz is szigorított az utazási feltételeken: az autóbusz-vezetők kötelesek megtagadni a felszál-



lást, ha az utas nem tartja be a maszkviseléssel kapcsolatos előírásokat, és a kötelezettségnek egyszeri felszólításra sem tesz eleget. Utazás közben a jegy- és bérletellenőrök ellenőrzik az előírás betartását, és egyszeri, eredménytelen felszólítás után, lakott területen megállva, kizárják az utazásból az érintetteket. A szabályt be nem tartókkal

szemben – felszólításra sem veszi fel a maszkot, vagy nem veszi tudomásul az utazásból kizárást – az autóbusz-vezető és az ellenőr rendőrt hívhatnak, akik szabálysértési eljárást indíthatnak és pénzbírsággal sújthatják a szabálytalankodókat.

A szigorítást megelőző egy hétben fokozottan, több száz járaton ellenőriztük a maszkviselé-

si előírás betartását, akkor körülbelül minden tizedik utast kellett emlékeztetni kötelezettségére. Kollégáinkat és utasainkat is felkészítettük a változásra, és azt tapasztaljuk, hogy eredményes a tevékenység, egyre többen hordják a maszkot, együttműködőbbek az utasok.

Utasainkat továbbra is minden lehetséges információs csatornánkon tájékoztatjuk a 285/2020. (VI. 17.) számú rendeletben foglaltakról, és felhívjuk a figyelmet annak betartására, így pl. honlapunk nyitóoldalon, a koronavírus-járványra tekintettel létrehozott aloldalon, közösségi média felületeinken, valamint minden autóbusz-állomáson és autóbuszon kihelyezett figyelemfelhívó plakátokon. A rendelkezések mindenre nézve kötelezőek, mindannyiunk érdekében tisztelettel kérjük azok betartását! Kérjük utasainkat, hogy láz és megfázásos tünetek esetén ne vegyék igénybe a közösségi közlekedési eszközöket, és részesítsék előnyben az elektronikus jegy- és bérletváltási lehetőségeket. Együttműködésüket köszönjük!”

VOLÁNBUSZ Zrt.
Kommunikációs Igazgatóság

FOTÓ: DRASKOVICS ÁDÁM

A jövő háza több energiát termel, mint amennyit felhasznál

A mai technológiákkal nulla energiafogyasztású házakat is lehetne építeni, az új építésű ingatlanok között mégis többségben vannak a kondenzációs gázkazánnal fűtött házak. Hogy állunk a zöld, azaz fenntartható építkezési megoldásokkal? Mitől válik egy ház passzívra és mitől aktívvá? Ezekről a kérdésekről beszélgettünk **Varga Illés Levente** építésszel.

Az Európai Unió irányelve szerint 2021. január 1-jétől már csak „közel nulla” energiafogyasztású házak épülhetnek, de nálunk mintha még mindig kuriózum lenne az ilyesmi. Ön is így látja?

Amikor a CSOK-ot bevezették, a szakma elkezdett örömködni, mert az EU azt írta elő, hogy az állami támogatású ingatlanok energiafogyasztásának a nullához kell közelítenie. Európában alapvetően, hogy a közpénzből megvalósuló beruházásoknak jó példával kell előljárniuk. Aztán a kormány pillanatok alatt cáfolta a hírt, mondván, a CSOK nem számít ilyen jellegű állami támogatásnak. Látnom, hogy itt, Érden is milyen házak épülnek. Lehet, hogy ráraják a kornak megfelelő vastagságú hőszigetelést, de problémás egy tucat megoldás a csomóponti kialakításoktól kezdve a nyílászárók beépítésén át a tetők csatlakozásáig. Sokszor a lábazatok is hőhidak.

Kezdjük az alapokkal. Mit jelent egyáltalán a passzív-, illetve az aktívház kifejezés?

A passzívház gyakorlatilag nulla energiafelhasználású épület, ami a saját belső gépészetével minden lehetséges energiát a legmagasabb határfokon használ fel. Eleve olyan jó a hőszigetelő képessége, hogy nagyon kevés energia szükséges az épület működtetéséhez. Az aktívház ehhez képest annyival tud többet, hogy nem egyszerűen kevés energiát fogyaszt, hanem több energiát termel, mint amennyit felhasznál.

Ha valaki most építkezik vagy új otthonát vásárol Érden, és fontos számára az energiatakarékosság, akkor mire kell odafigyelnie?

A legfontosabb a tervező megválasztása. Olyan tervezőt válasszunk, akinek minősített jogosítványai vannak energiahatékony házak tervezéséhez. A következő feltétel, hogy a kivitelező is alkalmas legyen a feladatra – ez azonban sajnos ritka, mint a fehér holló. A legjobb, ha a tervező hozza magával a kivitelezőt.

Mi éri meg jobban? Egy régi házat kisebb energiafogyasztásúvá átalakítani, vagy újat építeni ebben a szellemben?

Ez sok mindentől függ. Meg kell nézni az épület tájolását. Egy energiatakarékos ház ugyanis délre van tájolva. A falvastagság is fontos kérdés. Könnyűszerke-



zetes ház esetében nem igazán gondolkoznék felújításon. Régi vályogházakhoz is csak nagyon óvatosan szabad hozzányúlani. Sajnos sok rossz példát látunk, amikor polisztírral szigetelik a vályogfalakat, és bevezesednek, megroskadnak a falak. Mielőtt belevágunk bármibe is, minden-

tervezésnél. A geodétának például gondot okozott, hogy csak két falat tudott felrajzolni a térképre, mert amit a föld eltakar, azt a földhivatal nem tudja értelmezni. „Szereztünk jó néhány mókás vagy épp bosszantó tapasztalatot az építkezés alatt, mert nem mindent lehet beleilleszteni a mai magyar jogi környezetbe. Bő húsz éve dolgozom a szakmában, és azt látom, hogy minden újonnan bevezetett technológiának 10-15 év kell, mire átmegy a gyakorlatba, és a jogi környezet is képes követni.”

Dombház a város szélén

„Itt lesz a veteményeskertünk.” A mondat szokatlan helyen hangzik el, egy ház tetején, Érden, nem messze az M6-os autópályától. Tóth Andor építésvezető és családja két év alatt építette fel új otthonát, a dombházat. Tömör, masszív vasbeton kockát toltak bele a földbe a lejtős területen, ahol minimális földszállítással volt szükség. Ez a ház száz év múlva is állni fog, ráadásul nagyon jó a hőszigetelése, mivel a kétharmada a föld alatt van. A természetes fényről az ablakokon ki-

vül a közepén kialakított kis udvar és fénycsatornák gondoskodnak. Energiafogyasztása megközelíti egy passzívházét, de a hangszigetelése is kiváló. Odabent gyakorlatilag semmit sem lehet hallani a közeli autópálya zajából. De ami a legfantasztikusabb, a zöldfelület aránya a telken 95 százalékos. Bőven van hely kerteszkedésre és kuckóépítésre – ez utóbbi az öt gyerek kedvenc időtöltései közé tartozik. A magyar építési szabvány nem ismeri a dombházat, ezért adódtak nehézségek a

képp érdemes költség-haszon elemzést készíteni.

Bécsben hoztak egy rendeletet, hogy az új építésű házak legalább ötödét növényekkel kell befuttatni. Ez mire lehet jó?

Ennek nem a téli hőszigetelésben, hanem a nyári klímában lehet óriási szerepe. Rettentően kiirtottuk magunk körül a természetes klímát biztosító zöldfelületeket, amivel nemcsak az a baj, hogy nincs árnyékunk, hanem, hogy nincs, ami párologtatni tudna. Bizonyított tény, hogy azokban az utcákban, ahol fasorok vannak, akár tíz-tizenöt fokkal hűvösebb a hőmérséklet, mint az ugyanolyan adottságú, fasor nélküli utcákban. Ha nincs hely nagy, lombos fának, akkor a homlokzatra futtatott zöld repkény is sokat tud segíteni. Nyáron árnyékol, a növényekből párologó csapadék pedig jelentős hőmérséklet-csökkentést eredményez. Ha Érden körülnézünk, azt látjuk, hogy különösen az új építésű társasházaknál egyáltalán nem marad zöldfelület, mert mindent térköveznek. Pedig ez teljesen szabálytalan, hiszen legalább harminc százalékot zöldfelületnek kellene borítania.

A dombház is úgy működik, mint a növényekkel borított homlokzat?

A dombház még tovább megy, majdnem olyan, mint egy pince. A talaj ugyanis egy bizonyos réteg alatt már nem melegszik át, nyáron is hűvös marad, a dombház pedig ebben a rétegben található. Ennek köszönhető, hogy télen-nyáron állandó, ideális hőmérséklet van benne.

Jakab-Aponyi Noémi

Mi lesz veled, sportélet?

Az Érdi Tankerületi Központ a járványvédelmi ajánlás miatt nem engedélyezi az érdi köznevelési intézmények részére az oktatáson kívüli programokat. A helyi sportegyesületek az iskolai tornatermeket, csarnokokat már nem használhatják sem edzésre, sem mérkőzésre, emiatt számos klub sietve keres új otthont magának.

Nem jó ómen a 2020/21-es szezon előtt, hogy sem a VMG DSE NB II-es férfi kosárlabdacsapata, sem a Delta RSE Érd NB II-es női röplabdacsapata nem használhatja a Vörösmarty Mihály Gimnázium tornacsarnokát. A kosárlabdázók múlt héten a Magyar Kupában a Budaörs ellen megkezdtek volna az idényt, de miután az ellenfél és az érdek sem tudtak csarnokot biztosítani, a mérkőzést elhalasztották. Sőt, miután a VMG-t a továbbiakban sem használhatják az egyesületek, Valaczky Gáborék terve az, hogy edzések nélkül, csak a mérkőzésekre állnak ki egy Budapesten bérelt csarnokban a bajnoki mérkőzéseikre, amely természetesen jelentős plusz anyagi terhet ró az egyesületre.

A Delta RSE Érd is hasonló cipőben jár, annyi különbséggel, hogy a röplabdázók a DVTK elleni Magyar Kupa-selejtezőre kültéren tudtak készülni az ÉRD Aréna mellett és a Papi Földeknél. Dömötör László klubelnök arról tájékoztatott, hogy a felnőtt csapat

hazai mérkőzései közül az első négyet az ÉRD Arénában játssza, míg a Budaörsi DSE-nek köszönhetően az Aramis csarnokban kapnak edzéslehetőséget Tombor Szonjáék. Tervben van még, hogy Martonvásáron is edzenek majd az érdek. Aggasztó viszont, hogy az utánpótlás helyzete teljesen bizonytalan, egyelőre nem tudni, hol fog készülni a klubhoz tartozó több mint száz gyerek.

Ugyancsak a VMG-ben készültek eddig az Érdi Torna Club akrobatikus tornászai, akik szeptemberben folytatták volna a pontszerző versenyeket, de amellet, hogy ezek megrendezése is bizonytalan, az edzések megtartása is komoly feladatokat ró a klubvezetésre. „Találtunk két helyszínt, ahová megpróbáljuk elhelyezni a csoportjainkat, de a versenyzés biztos, hogy nem fog összejönni” – tájékoztatta lapunkat Baloghné Papp Ildikó, az ÉTC szakosztályvezetője, aki kitért arra, hogy a versenyzés hiánya miatt már most többen felhagytak a sportággal. Ez pedig a lehető legrosszabb forgá-

tókönyv, hiszen amellet, hogy komplett egységek, formációk szűnnek meg, teljes korosztályok fognak eltűnni. „Most tudnánk haladni és felkészülni a következő korcsoportra, de ha nem tudunk rendesen edzeni, akkor az a félő, hogy jövő tavasszal sem tudnak elindulni, még akkor sem, ha esetleg lesznek versenyek” – fűzte hozzá.

Tóth Zoltán, az ÉTC alelnöke kitért rá, hogy gazdaságilag is óriási kiesés számukra, hogy nem tudnak megfelelő létszámban edzeni, hiszen az egyesületek jellemzően a tagdíjakból tartják fent magukat, fizetik edzőiket és a versenyeztetést. „Drágább termeket kell bérelni, ahova kevesebb gyerek fér be, tehát

ez minden tekintetben kiesés, de nem elhanyagolható a gyerekek létszáma, akik a változó körülmények miatt nem járnak, és elveszítjük őket” – fogalmazott Tóth Zoltán.

már csak azért dolgozunk, hogy fenntartsuk az egyesületet” – húzta alá.

A délutáni sportköri tevékenységekkel kapcsolatban kerestük Sárközi Mártát, az



FOTÓ: BALOGH ISTVÁN



FOTÓ: DOMONKOS BÁLINT / ARCHÍV



Tel.: +36 23 361 431 • 2030 Érd, Velencei út 39-41.
www.erdarena.hu • info@erdarena.hu

A Masters SE akrobatikus rock'n'rollosainak vezetője, Sárdi Anita is aggódva számolt be arról lapunknak, hogy egyik helyi óvodában vagy iskolában sem tarthatnak edzéseket. „Úgy készülünk, hogy ez februárig így is lesz, ezért béreltünk ki termeket, de a legnagyobb probléma, hogy a szülők nem tudják elhozni a gyerekeket. Ott tartunk, hogy a gyermekek 15 százaléka jár azok közül, akik eddig jártak. Nagyon sokan abbahagyták” – mondta. „A formációsokkal nem tudtunk elindulni a hétvégi országos versenyen, ők vagy nem megfelelő teremben tudtak edzeni, vagy nem olyan létszámmal, ahogyan kellett volna” – számolt be róla Sárdi Anita, hozzátéve, megoldásként több helyen is az edzők viszik edzésre a versenyzőket. „Ez nagy terheket ró az edzőkre, akik egyébként semmi pénzt nem keresnek, és most

Érdi Tankerületi Központ vezetőjét is, de lapzártánkig nem reagált kérdéseinkre. Annyi viszont bizonyos, hogy a kormánydöntés után több sportági szövetség, így a kézilabda, a röplabda és a kosárlabda is közös levélben kérte az Emberi Erőforrások Minisztériumát, vizsgálja felül döntését.

Domonkos Bálint

A szerencsés kivétel

Eddig a Bolyai János Általános Iskolában edzetek az Érdi Kyokushin Karate SE sportolói a versenyekre, de éppen szeptember elején készült el az új, Ágnes utcai dódzsó (edzőterem), ahová át is költözött a csapat. Az új műhely ugyan kisebb, mint az eddig megszállott, még az sem kizárt, hogy végleges helyszínné válik.

Papírforma-debütálás

Először játszott az ÉRD Arénában a Delta RSE Érd női röplabdacsapata, amely a Magyar Kupa selejtezőjében a nála két osztállyal feljebb játszó Diósgyőri VTK-t fogadta. Az extraligás miskolciak a papírformát igazolva győztek három szettben.

Nem volt könnyű helyzetben Dömötör-Mátrai Beáta, az NB II-es Delta vezetőedzője, ugyanis az elmúlt hetekben már nem tudtak az eddig megszokott helyszíneiken edzeni, így kültéren készültek a DVTK elleni Magyar Kupa-selejtezőre.

A jóval esélyesebb miskolciak már az első pillanattól kezdve érvényesítették akarataikat, 8:0-s kezdésük után az első játszmát 25:7-re nyerték. A másodikban már jobban játszott a házigazda, de ezt a felvonást is hét ponttal elbukta (25:18). A harmadik szettben is igyekeztek tartani a lépést Toma Sándor csapatával Jakab Boglárkáék, de a DVTK igazolta a rutin- és tudásbeli különbséget, 25:8-ra hozta a záró felvonást, és 3:0-val jutott tovább a nyolcadöntőbe.

Domonkos Bálint

Ez sima volt

A mezőnyfölény ellenére nehezen indult be, de az első gól után már könnyebb dolga volt, és sima, 3–0-s idegenbeli sikerrel ejtette ki a Fejér megyei első osztályú Bodajkot a labdarúgó Magyar Kupában az NB III-as Érdi VSE.

Limperger Zsolt együttese már a mérkőzés első percétől kezdve dominált, de a tizenegy emberrel masszívan védekező hazaiakat nehezen tudták feltörni Koós Gáborék. Az első gólra bő fél órát kellett várni, amikor Kollega Krisztián egy remek indítás után jobbal, kapásból, 15 méterről bombázott a kapu jobb sarkába (0–1).

A vezetés megnyugtatta a vendégeket, akik jól jöttek ki a második félidőre is. Itt egy perc sem kellett az előny megduplázásához, amikor egy jobb oldali akció végén Kalmár Domonkos–Molnár Bence–Varga Tamás volt a labda útja, és utóbbi a hosszún érkezve passzolt a kapuba. A rengeteg érdi lehetőséget hozó második játékrészben bő egy óra után Popov Patrik egy szép lövés után növelte tovább az előnyt. A hajrában azonban már csak helyzetekig jutottak Bozsoki Imréék, akik sima 3–0-s sikerrel ejtették ki a Bodajkot, és ott

vannak a Magyar Kupa legjobb 64 csapata között.

„Az volt a bajom az egész mérkőzéssel, hogy átvettük azt a sebességet, amit ellenfelünk próbált játszani, emiatt körülményesek, lassúak voltunk.



FOTÓ: BALOGH ISTVÁN

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ - Érd

UTCAI SZOCIÁLIS MUNKÁS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási területe.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az utcai szociális munka keretében biztosítja az utcán tartózkodó hajléktalan személy helyzetének, életkörülményeinek figyelemmel kísérését, szükség esetén ellátásának kezdeményezését, illetve az ellátás biztosításához kapcsolódó intézkedés megtételét. Krízis időszakban napi szinten kapcsolatot tart a hajléktalan személyekkel, csoportokkal, és biztosítja számukra az életfenntartáshoz szükséges feltételeket.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú/gimnázium, érettségi,
- B kategóriás jogosítvány,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Főiskola - okleveles szociális gazdasági szakember - okleveles egészségügyi szociális munkás - szociális munkás - okleveles szociálpolitikus - szociálpedagógus - szociális menedzser - szociálpedagógus - gyermek- és ifjúságpszichiátriai és addiktológiai konzul-

táns - egyéb felsőfokú végzettség,

- Utcai szociális munkában szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 177/2020, valamint a munkakör megnevezését: utcai szociális munkás.

vagy
Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ
Támogató Szolgálat

GONDOZÓ / SEGÍTŐ
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási területe.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Személyi segítő szolgáltatás működtetése, dokumentációk vezetése. Részvétel a fogyatékos emberek személyi szükségleteinek támogatásában, gondozásában, esetkezelésében. A fogyatékos személy saját lakóhelyén, lakókörnyezetében történő segítése, életvitelének megkönnyítése elsődlegesen a lakáson kívüli (köz)szolgáltatások elérésének segítségével, valamint önállóságának megőrzése mellett a lakáson belüli speciális segítségnyújtás biztosítása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, szociális gondozó és ápoló, szociális szakgondozó, segítő munkakörben érettségi,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.
- Nyilatkozat arra, hogy vállalja a Támogató Szolgálati képzésen való részvételt

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Hasonló munkakörben - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. október 30.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 179/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó / segítő.

vagy
Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. november 13.

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ
Idősekért Ellátó Központ

GONDOZÓ/ÁPOLÓ
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Topoly utca 2.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az Idősek Bentlakásos Otthonában, váltott műszakban, az ellátottak testi-lelki jólétének biztosítása. Az egészségügyi team tagjaként a szakfeladatok koordinálásával részt vesz a preventív, egészségmegőrzési, egészségfejlesztési folyamatokban. A szakma irányelveinek megfelelően tevékenykedik.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, Általános ápoló és asszisztens, Szociális gondozó ápoló, bővebben 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Emelt szintű szakképesítés, Gerontológiai gondozó / Demenciaigondozó,

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 176/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó/ápoló.

vagy
Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

APRÓHIRDETÉS

INGATLAN

19 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ kompletten eladó Százhalombattán. Vegyen Covid-biztos szállást! Irányár: 319M Ft. Hívjon MOST: 06-70-529-0000 (234/2020)

SZOLGÁLTATÁS

VILLANYSZERELÉS kivitelezés, javítás, garanciával hétvégén is hívjon bizalommal. Telefon: 0630-9515-844 (230/2020)

ÁCS, KÖMÜVES, TETŐFEDŐ munkák végzése, nyugdíjasoknak 27% kedvezményrel, hétvégén is, garanciával. Tel.: 30/318-2173 (49/2020)

VÍZ-FÜTÉSSZERELŐ gyorsszolgálat: csap, szifon, WC-tartály, radiátor, elzáró szerelése. Fürdőszobák teljeskörű felújítása burkolással. Tel.: 06 70 642 75 26 (47/2020)

MEGBÍZHATÓ DUGULÁS ELHÁRÍTÁS hétvégén és ünnepnapokon is, nincs kiszállási díj. Tel.: 06 70 /303-6003 (199/2020)

EGYÉB

VÁSÁROLNÉK 50-es, 60-as, 70-es évekből bútorokat, kerámiát, kommunista relikviákat. Tel.: 70/282-5381 (92/2020)

EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓ gondozási, illetve eltartási szerződést kötne. Tel.: 06 30 632 4313 (208/2020)

RÉGISÉG

HAGYATÉK, könyvek, porcelánok, régi órák, festmények, ezüstök vásárlása! TEL.: 06-20/525-1211 (194/2020)

Munkavédelem Munkaruházat

Dr. Batz PAPUCSOK, KLUMPÁK

Az érdi Tesco üzletsorán
06-23/363-846
H-P: 8-20, Sz: 9-20

ÉRDI BÉTA KKT.

✓ Gyógycipő készítése
✓ Számítógépes talpvizsgálat
✓ Talpbetétek készítése
Érd, Ribizke utca 8.

Ny.: H, Sze: 8-18; P: 8-15
Tel.: 06 23 / 372 292
www.erdibeta.hu
facebook.com/erdibeta

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

NON-STOP, GARANCIÁVAL, BONTÁS NÉLKÜL, DÍJTALAN KISZÁLLÁS, VÍZVEZETÉK-SZERELÉS, GYORSSZERVIZ Nyugdíjas és nagycsaládos kedvezmény!

T: 0620-5858-838 (23/2020)

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK, REDŐNY ÉS SZÜNYOGHÁLÓ FORGALMAZÁSA

57% kedvezmény / Redőny- és ablakjavítás

20/9351-817, 20/9317-114

www.mpluszb-ablak.hu
2030 Érd, Begónia utca 20. (17/2020)

LOMTALANÍTÁS

HÁZAK, LAKÁSOK, TELKEK TELJES LOMTALANÍTÁSA PINCÉTŐL A PADLÁSIG. HAGYATÉKOKBÓL, KÖLTÖZTETÉS UTÁN MEGMARADT LOMOK ELSZÁLLÍTÁSA. ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS GYŐKÉRKISZEDÉS, KISEBB BONTÁSOK BETONÓZÁS BURKOLÁS KERÍTÉSJAVÍTÁS ÉS FESTÉS!

06-20-525-1211 (14/2020)

Pizza KARAVÁN®

www.pizzakaravan.hu

+3630/51 82 669
+3630/17 84 008

Tűzifa
+36 (70) 222-8212

TŰZIFA AKCIÓ!
Vegyes keménylombos, hasított tűzifa Hívjon minket!

- fabrikett
- német barnaszénbrikett
- fűrészpör

Nyitvatartás: H-P: 8-16-ig

EUTR szám: AA5834910 Tárnok Állomás u.2. (19/2020)

raven HU
Korlátolt felelősségű társaság

ACÉLTERMÉK NAGYKERESKEDLEM
Új munkatársat keres
RAKTÁROS pozícióba.

Feladatok:

- ACÉLTERMÉKEK felrakodása és kirakodása,
- termék megjelölése és raktározása,
- termék előkészítése,
- vezető utasításainak elvégzése.

Szakmai elvárások:

- általános vagy középfokú végzettség érettségi nélkül vagy értettségivel.
- megbízható, önálló, precíz, pontos,
- manuális képesség, jó teherbíró, fizikai alkalmasság.

Előny:

- emelőgépkészítői szakképesítés,
- teherkötőzői bizonyítvány,
- megbízható, önálló és csapatban történő munkavégzésre való alkalmasság

Amit kínálunk:

- stabil munkahely,
- biztos fizetés,
- teljes munkaidős állás,
- útiköltség és ebéd hozzájárulás.

Munkavégzés helye: Ipari Park Sósút, 2038 Sósút, Bolyai János utca 3518/9 hrsz.
Amennyiben pozíció felkeltette érdeklődését Önletraját az alábbi email címre: epalova@raven.eu vagy személyesen a Raven Hungary Kft., 2038 Sósút, Bolyai János utca 3518/9 hrsz. várjuk.

A KÖZÉP-DUNÁNTÚLI ORSZÁGOS BV. INTÉZET

felvételt hirdet hivatásos és rendvédelmi igazgatási szolgálati jogviszonyú beosztások, illetve munkavállalói munkakör betöltésére:

BELSŐ ELLENŐR
(részletek az intézet honlapján)

SAKORVOS FŐÁPOLÓ SZAKÁPOLÓ
(OKJ54/OKJ55 ápoló/asszisztensi végzettség)

FELÜGYELŐ
(Alapbér 306.000 Ft-tól 357.000 Ft-ig)

FEGERVERES BIZTONSÁGI ŐR
(Alapbér 240.000 Ft)

Munkavégzés helye: Baracska vagy Martonvásár
Felvételi feltételek: büntetlen előélet, magyar állampolgárság. Érdeklődni az intézet személyzeti osztályán lehet.
Tel.: +36/22/454-023
E-mail: baracska.uk@bv.gov.hu. (23/2020)

Veszettség elleni védőoltás, kiszállással.

Dr. Fekete Balázs
0620/981-6474 (19/2020)

Dinamikusan fejlődő logisztikai cég
a Lillygreen Kft.

keres
száraz pót - és konténeres szerelvényre ,megbízható, SOFŐRÖKET

kiemelkedő bérezéssel és juttatásokkal!
Érdeklődni munkanapokon 8-16 óra között:
0630-894-1074 (20/2020)

ANDA

A VÍRUSHELYZET ELLENÉRE IS STABIL, HOSSZÚTÁVÚ MUNKÁT BIZTOSÍTUNK!

Az Anda Present Group munkatársakat keres a **XXII. kerületi** telehelyére, **egy ill. két műszakos munkarendbe**, az alábbi munkakörökbe:

- BETANÍTOTT GÉPKÉZELŐ,
- KOMISSIÓZÓS,
- TARGONCÁS,
- ÁRUKIADÓ

Hosszútávú munkalehetőség, biztos környezetben. Korszerű technológiák, bérén kívüli juttatások.

job@andapresent.hu
+3630 274 1198
1125 Bp. Campona u. 1.
HARBOR PARK DC6 épület

HIRDESEN A MEGÚJULT ÉRDI ÚJSÁGBAN!

Hirdetésfelvétel: telefonon:
+36 20 952 1849

PRETTL electronics

A német hátterű PRETTL Electronics Hungary Kft. új termékek bevezetése miatt várja a jelentkezőket a következő területekre:

Kézi forrasztó
Feladatok: kis méretű alkatrészek precíz kézi forrasztása
Elvárások: forrasztási tapasztalat, kifejezetten jó kéz-ügyesség és koncentráció

SMT-gépkészítő
Feladatok: számítógépezérelte alkatrész-beültető gépsoraink kezelése, karbantartása
Elvárások: nagy koncentrációs készség, számítógépes alapismeretek, álló munka vállalása

Végellenőr (elektronikai alkatrészek)
Feladatok: az általunk gyártott panelek precíz végellenőrzése a műszaki rajz és a munkautasítások alapján
Elvárások: alapszintű elektronikai ismeretek, műszaki rajz értése, pontos munkavégzés

Sorvezető
Feladatok: a csoport dolgozóinak támogatása, adminisztrációs feladatok ellátása, emellett részvétel a panelgyártásban
Elvárások: alapszintű elektronikai ismeretek, emberek irányításával kapcsolatos tapasztalat.

Raktárkezelő
Feladatok: termelésünk alapanyagellátása, kiszállítások összeállítása, raktári adminisztráció
Elvárások: raktári tapasztalat, precizitás a kisméretű alkatrészekkel való bánáshoz, számítógépes gyakorlat .
Előnyt jelent: targoncás végzettség, német nyelvismeret

Új dolgozóinkat tiszta, csendes és rendezett környezet várja.

Elsősorban tapasztalt kollégákat keresünk, de a pályakezdőket is betanítjuk.

Termelésünk heti váltásos kétműszakos munkarendben dolgozik, hétfőtől péntekig, szombaton alkalmi túlóra lehetőséggel.

Jelentkezés: katalin.eroes@prettl-electronics.com

Telefon: 23/505-840

Címünk: PRETTL Electronics Hungary Kft
2030 Érd, Turul u. 10



Szeptember 28. HÉTFŐ

8:00 **Hét nap**
A heti események összefoglalója

8:20 **Honvéd 7**
A Katonai Filmstúdió magazinműsora

8:30 **Műábránd**

8:45 **Érdi Szenior akadémia**
Van Gogh és a szeretet 1-2. rész

9:35 **Kulisszatitkok**

10:05 **Monda és valóság határán**
Érdi helytörténeti ismeretterjesztő sorozat

10:35 **Mozgás – fitness percek**

11:20 **Carface**
autósmagazin

12:00 **Híradó**

12:10 **Hét nap**
A heti események összefoglalója

12:30 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Hét nap**

15:30 **Toll, papír, kamera**
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

15:55 **Sztárportré**

16:20 **Így (nem) játsunk mi**
A Körüti Színház magazinműsora 7. rész

17:05 **Jazz**
SÁRIK PÉTER TRIÓ 02 RÉSZ

17:45 **Érdikum**

17:50 **Arc/élek – Kovács Johanna**

17:55 **Vajtó és a Világ**
- Tokaj-Tarcal-Bodrogkeresztúr

18:45 **Esti Mese**
- kicsiknek és kicsit nagyobbaknak

19:00 **Híradó**

19:10 **Mondjuk a magunkét**

19:15 **Párbeszéd**

20:05 **Aréna - sportmagazin**

20:20 **Kézilabda**
2020–2021. Női MB I Váci NKSE - ÉRD

21:30 **Film - Útőrerő amerikai dráma, krimi, 1974.**
fsz.: Richard Gere, Cliff Gorman, Don Blakely
Korhatár: 12 év

22:40 **Híradó**

22:50 **Mondjuk a magunkét**

22:55 **Hét nap**

23:15 **Képes hírek**

Szeptember 29. KEDD

8:00 **Híradó**

8:10 **Mondjuk a magunkét**

8:15 **Aréna - sportmagazin**

8:30 **Hét nap**

8:50 **Érdi Jazz fesztivál 2019**
- Tehetséges egyetemisták koncertje- Nagy-Babos Rebeka & Rozsora Ádám Quintet

10:00 **Zander Times – Harcsa és paprikás**
horgászműsor

10:10 **Egy nap a világ – Seychelles szigetek**

10:35 **Toll, papír, kamera**
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

11:00 **Zöldjárat**

11:30 **Érdikum -**

11:40 **Okos percek – Kormány Sándorral**

12:00 **Híradó**

12:10 **Mondjuk a magunkét**

12:15 **Honvéd 7**

12:25 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Mondjuk a magunkét**

15:15 **Aréna - sportmagazin**

15:30 **Labdarúgás**
Magyar Kupa Érdi VSE–Lipót Pékség SE

17:10 **Sztárportré**

17:35 **Okos percek - Kormány Sándorral**

17:45 **Jazz**
SÁRIK PÉTER TRIÓ 02 RÉSZ

18:25 **Kulisszatitkok**

18:55 **Esti Mese**

19:00 **Híradó**

19:10 **Mondjuk a magunkét**

19:15 **Párbeszéd**

20:05 **Film - Balaton retró (2007)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

21:05 **Film - Magyar retro 1. rész (2010)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

22:30 **Híradó**

22:40 **Mondjuk a magunkét**

22:45 **Hét nap**

23:05 **Képes hírek**

Szeptember 30. SZERDA

8:00 **Híradó**

8:10 **Mondjuk a magunkét**

8:15 **Aréna - sportmagazin**

8:30 **Zöldjárat**

9:00 **Mozgás - Fitness percek**

9:45 **Így (nem) játsunk mi!**
A Körüti Színház magazinműsora 7. rész

10:30 **Monda és valóság határán**

11:00 **Sztárportré**

11:25 **Carface - autósmagazin**

11:50 **Érdikum -**

11:55 **Arc/élek – Kovács Johanna**

12:00 **Híradó**

12:10 **Mondjuk a magunkét**

12:15 **Honvéd 7**

12:25 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Mondjuk a magunkét**

15:15 **Aréna - sportmagazin**

15:30 **Kézilabda**
2020–2021. Női MB I Váci NKSE - ÉRD

16:40 **Okos percek - Kormány Sándorral**

16:50 **Kulisszatitkok**

17:20 **Toll, papír, kamera**
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

17:45 **Zander Times – Kétbodonyban**

17:55 **Műábránd**

18:10 **Arc/élek -**

18:15 **Monda és valóság határán**

18:45 **Esti Mese**

19:00 **Híradó**

19:10 **Mondjuk a magunkét**

19:15 **Aréna - sportmagazin**

19:30 **Film - Magyar retró 2.(2013)**
dokumentumfilm Papp Gábor Zsigmond filmje

20:25 **Film - Magyar retró 3. (2018)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

21:20 **Film - Gördülő Kung-fu spanyol-hongkongi akció-vígjáték, 1984.**
fsz.: Jackie Chan, Lola Forner, Sammo Hung Kam-Bo
Korhatár: 16 év

23:00 **Híradó**

23:10 **Mondjuk a magunkét**

23:15 **Aréna - sportmagazin**

23:30 **Képes hírek**

Október 1. CSÜTÖRTÖK

8:00 **Híradó**

8:10 **Mondjuk a magunkét**

8:15 **Aréna - sportmagazin**

8:30 **Honvéd 7**

8:40 **Labdarúgás**
Magyar Kupa Érdi VSE–Lipót Pékség SE

10:20 **Műábránd -**

10:35 **Zander Times – horgászmagazin – Harcsa és paprikás**

10:45 **Okos percek - Kormány Sándorral**

10:55 **Kulisszatitkok**

11:25 **Monda és valóság határán**

11:55 **Arc/élek -**

12:00 **Híradó**

12:10 **Mondjuk a magunkét**

12:15 **Aréna - sportmagazin**

12:30 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Mondjuk a magunkét**

15:15 **Aréna - sportmagazin**

15:30 **Kempo - sportmagazin**

15:45 **Jazz**
SÁRIK PÉTER TRIÓ 02 RÉSZ

16:25 **Mozgás - Fitness percek**

17:10 **Kézilabda**
2020–2021. Női MB I Váci NKSE - ÉRD

18:20 **Kulisszatitkok**

18:50 **Esti Mese**

19:00 **Híradó**

19:10 **Mondjuk a magunkét**

19:15 **Párbeszéd**

20:05 **Sztárportré**

20:30 **Film - Flaszter népe (2002)**
dokumentumfilm , Papp Gábor Zsigmond filmje

21:20 **Film - Keresd a nőt! (1976) kanadai-angol vígjáték**
fsz.: John Candy, Lawrence Dane, Ed McNamara
Korhatár: 16 év

22:40 **Híradó**

22:50 **Mondjuk a magunkét**

22:55 **Mozgás - sportmagazin**

23:10 **Képes hírek**

Október 2. PÉNTEK

8:00 **Híradó**

8:10 **Mondjuk a magunkét**

8:15 **Aréna - sportmagazin**

8:30 **Honvéd 7**

8:40 **Zander Times – horgászmagazin – Horgászat eperrel**

8:50 **Ki-beszélt Művészet**
TEKERŐSÖK A TELEKI WATTAY MŰVÉSZETI ISKOLÁ-BAN POMÁZON

9:25 **Érdi Szenior akadémia**
- Van Gogh és a szeretet 1-2. rész

10:15 **Sztárportré**

10:40 **Zöldjárat**

11:10 **Mozgás – fitness percek**

12:00 **Híradó**

12:10 **Mondjuk a magunkét**

12:15 **Aréna - sportmagazin**

12:30 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Mondjuk a magunkét**

15:15 **Aréna - sportmagazin**

15:30 **Kempo - sportmagazin**

15:45 **Labdarúgás**
Magyar Kupa Érdi VSE–Lipót Pékség SE

17:25 **Ki-beszélt Művészet**

18:00 **Vajtó és a Világ**
- Tokaj-Tarcal-Bodrogkeresztúr

18:50 **Esti Mese**

19:00 **Híradó**

19:10 **Mondjuk a magunkét**

19:15 **Aréna - sportmagazin**

19:30 **Párbeszéd**

20:20 **Filmszerész**

20:50 **Film - Göncz I. rész (2001)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

21:50 **Film - Göncz II. rész (2001)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

22:50 **Híradó**

23:00 **Mondjuk a magunkét**

23:05 **Aréna - sportmagazin**

23:20 **Képes hírek**

Október 3. SZOMBAT

8:00 **Híradó**

8:10 **Mondjuk a magunkét**

8:15 **Aréna - sportmagazin**

8:30 **Honvéd 7**

8:40 **Monda és valóság**

9:10 **Hit és Lélek – vallási műsor**
A Görögkatolikus egyház- és az Evangélikus egyház üzenete.

10:10 **Zander Times – Fly zander Times**

10:20 **Carface - autósmagazin**

10:45 **Kulisszatitkok**

11:15 **Mozgás - Fitness percek**

12:00 **Híradó**

12:10 **Mondjuk a magunkét**

12:15 **Aréna – sportmagazin**

12:30 **Egy nap a világ – Seychelles szigetek**

12:55 **Filmszerész**

13:25 **Képes hírek**

15:00 **Híradó**

15:10 **Mondjuk a magunkét**

15:15 **Aréna - sportmagazin**

15:30 **Honvéd 7**

15:40 **Vajtó és a Világ**
- Tokaj-Tarcal-Bodrogkeresztúr

16:30 **Ki-beszélt Művészet**

17:05 **Hit és Lélek – vallási műsor**
A Református egyház- és a Római katolikus egyház üzenete.

17:55 **Zander Times - horgászműsor**
Fly zander Times

18:05 **Zöldjárat**

18:35 **Okos percek - Kormány Sándorral**

18:45 **Esti Mese**

19:00 **Hét nap**

19:20 **Aréna - sportmagazin**

19:35 **Film - Partik népe (2002)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

20:25 **Film Plázák népe (2003)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

21:15 **Film - Szerelem, vak vagy (1977) kanadai romantikus vígjáték**
fsz.: Dan Aykroyd, Mary Ann McDonald, Jane Mallett
Korhatár: 12 év

22:40 **Sztárportré**

23:05 **Hét nap**

23:25 **Aréna - sportmagazin**

23:40 **Képes hírek**

Október 4. VASÁRNAP

8:00 **Hét nap**

08:20 **Aréna - sportmagazin**

8:35 **Hit és Lélek ism.**
A Református egyház- és a Római katolikus egyház üzenete. Ism.

9:35 **Hit és Lélek ism.**
Az Adventista egyház üzenete.

10:35 **Kulisszatitkok**

11:05 **Filmszerész**

11:35 **Egy nap a világ - Seychelles szigetek**

12:00 **Hét nap, ism.**

12:20 **Aréna - sportmagazin**

12:35 **Sztárportré**

13:00 **Vajtó és a Világ**
- Tokaj-Tarcal-Bodrogkeresztúr

13:50 **Képes hírek**

15:00 **Hét nap,**

15:20 **Aréna - sportmagazin**

15:35 **Kézilabda**
2020–2021. Női MB I Váci NKSE - ÉRD

16:45 **Hit és Lélek ism.**
A Görögkatolikus egyház- és az Evangélikus egyház üzenete. Ism.

17:45 **Hit és Lélek**
- Az Adventista egyház üzenete. Ism.

18:45 **Esti Mese**

19:00 **Hét nap, ism.**

19:20 **Film Plázák népe (2003)**
dokumentumfilm, Papp Gábor Zsigmond filmje

20:10 **Film - Útőrerő (1974) amerikai dráma, krimi**
fsz.: Richard Gere, Cliff Gorman, Don Blakely
Korhatár: 12 év

21:20 **Zöldjárat**

21:50 **Zander Times - horgászműsor**
Fly zander Times

22:00 **Carface - autósmagazin**

22:20 **Hét nap, ism.**

22:40 **Aréna - sportmagazin**

22:55 **Képes hírek**

A műsorváltozás jogát fenntartjuk.



HÉTFŐ

06.00 **Bundáskenyér**
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 **Zene**

10.00 **Kívánságműsor**

11.00 **Heti menü ism.**

13.00 **Tánczenei kottél**

14.00 **Zöldövezet**
Az Érd FM 101.3 zöldmagazinja

15:00 **Heti menü ism.**

16:00 **Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel**

18.00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

19.00 **Sztárportré – sztárok a mikrofonnál**

20.00 **Zöldövezet ism.**

21:00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**

KEDD

06.00 **Bundáskenyér**
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 **Zene**

10.00 **Zeneválogatás**

11.00 **Sztárportré ism.**

12.00 **Tánczenei kottél**

14.00 **Köztünk marad**
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

15:00 **Zöldövezet ism.**

16:00 **Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel**

18.00 **Zene óra**
Popzene mindenkinek

19.00 **Jazzpresszó Birta Mikivel**
Az Érd FM 101.3 dzsesszmagazinja

20.00 **Köztünk marad**
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

21:00 **Zene óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**

SZERDA

06.00 **Bundáskenyér**
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 **Zene**

10.00 **Kívánságműsor**

14.00 **Apád Anyád!**
Az Érd FM 101.3 családi magazinja Ölvédi Rékával és Zsuffa Péterrel

15:00 **Köztünk marad**
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

16:00 **Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel**

18.00 **Apád Anyád!**
Az Érd FM 101.3 családi magazinja Ölvédi Rékával és Zsuffa Péterrel

20.00 **Rockbarlang Gidófalvi Attilával**

CSÜTÖRTÖK

06.00 **Bundáskenyér**
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 **Zene**

10.00 **Zeneválogatás**

11.00 **Jazzpresszó ism.**

12.00 **Tánczenei kottél**

14.00 **CarFace**
Az Érd FM 101.3 autósmagazinja Bódi Csabi Jr.-ral.

16:00 **Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel**

18.00 **Filmszerész**

20.00 **CarFace ism.**

21:00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**

PÉNTEK

06.00 **Bundáskenyér**
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 **Zene**

14.00 **Heti menü**

15:00 **CarFace ism.**

16:00 **Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel**

18.00 **Zene óra**
Popzene mindenkinek

19.00 **Aréna**
Az Érd FM 101.3 sportmagazinja Pecsuvácz Péterrel

21:00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**

SZOMBAT

6:00 **Magyar zene**

8.00 **Aréna**
Az Érd FM 101.3 sportmagazinja Pecsuvácz Péterrel

10:00 **Hétvége Nagy Emesével**

12.00 **Apád anyád!**

13.00 **Koppány és a haverok**

14.00 **Érd FM TOP 20**
Az Érd FM slágerlistája

16.00 **Párbeszéd**

18.00 **Heti Menü ism.**

20.00 **Koppány és a haverok ism.**

21:00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**

VASÁRNAP

6:00 **Magyar zene**

8.00 **Párbeszéd**

10:00 **Hétvége Nagy Emesével**

12.00 **CarFace ism.**

14.00 **Zöld övezet**

16.00 **Érd FM TOP 20**
Az Érd FM slágerlistája

17.00 **Sztárportré**

18.00 **Köztünk marad**

19:00 **Filmszerész**

20.00 **Starsky**

21:00 **Zenei óra**
Popzene mindenkinek

22:00 **Hangskönyv**



PARKVÁROSI KÖZÖSSÉGI HÁZ

2030 Érd, Gépész utca 14.
06(23) 746-118
kozosseghaz@szepesmk.hu
https://www.facebook.com/parkvaroskozhasz/

PROGRAMOK:

Molnár Regina 'El Camino – végteleen utakon' akvarell kiállítása
Megnyitó: 2020.szeptember 5. szombat 16:00. Megtekinthető szeptember 30-ig

RENDSZERES PROGRAMOK:

Zumba Zsolttal
– kedd, csütörtök 18.30

Senior torna – szerda, péntek 8.00

Kerekítő – páros hét szerda 10.00, 10.45

Így tedd rá! – szerda 16.00

Ringató – csütörtök 9.00, 9.45

ÍRJON AZ ÁBRÁK

ÜRES NÉGYZETEIBE 1 ÉS 9

KÖZÖTTI SZÁMOKAT ÚGY,

HOGY A SOROKBAN,

AZ OSZLOPOKBAN

ÉS A 3X3-AS KIS NÉGYZETEKBEN

MINDEN SZÁM CSAK

EGYSZER SZEREPELHET!

SZERKESZTETTE:

KURUSA JÓZSEF

SUDOKU

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázati felhívása
Érd megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására

Érd Megyei Jogú Város Polgármesterének 86/2020.(VI.17.) számú határozata alapján – Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata – 2021. január 1. napjától 2022. december 31. napjáig terjedő határozott időtartamra - Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására pályázatot ír ki.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK:

1. A kiíró neve, címe, telefon- és telefax száma:

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Tel: 06 23/522-300/307 mellék, fax: 06 23 522-343
Kapcsolattartó: Berta Norbert ügyintéző

2. Az eljárás tárgya:

Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatás ellátása közszolgáltatási szerződés keretében, ezen kívül a szükséges menetrenddel kapcsolatos információk, jegyek, és bérletek árusításának biztosítása. A személyszállítást meghatározott menetrend szerint kell végezni.

A részletes követelményrendszer, az alkalmassági feltételeket, valamint a pályázat benyújtásához szükséges információkat a pályázati kiírás tartalmazza.

3. A pályázaton való részvételt feltételei:

A pályázat nyílt. A pályázaton pályázóként részt vehetnek azon bel-
földi vagy külföldi székhelyű gazdálkodó szervezetek, egyéni vállalkozók, vagy ezeknek konzorciumai, melyek megfelelnek a pályázati kiírásban foglalt feltételeknek. Az Európai Gazdasági Térségben kívüli székhellyel rendelkező szolgáltató csak abban az esetben vehet részt, ha országában is biztosított a menetrend szerinti autóbusz közlekedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára. Közszolgáltatási szerződés csak a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint átlátható szervezetnek minősülő közlekedési szolgáltatóval köthető.

4. A pályázati kiírás beszerzési lehetőségeinek feltételei:

A pályázati kiírás beszerzésének határideje a benyújtási határidő napja.
A pályázati kiírás ára: 100.000,- Ft+Áfa. A kiírás ellenértékét átutalással vagy csekken teljesítheti Érd Megyei jogú Város Önkormányzata költségvetési bankszámlájára. A befizetés igazolásának ellenében vehető át a pályázati kiírás dokumentációja. Helye: Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 2030 Érd, Alsó u. 1. fszt. 1. A pályázati kiírás megvétele az előfeltétele a pályázaton való részvételnek. A megvásárolt pályázati kiírás másra át nem ruházható.

5. A pályázat benyújtásának határideje:

2020. október 16. napja, 10.00 óra.

6. Az elbírálás módja és szempontjai:

A pályázat eredményének értékelése a 2020. októberi közgyűlésen történik.
A pályázati kiírásban meghatározott alkalmassági követelmények és bírálati szempontok alapján az összességében legelőnyösebb ajánlatot benyújtó pályázóval köthető meg a közszolgáltatási szerződés.

7. Az eredményhirdetés

és szerződéskötés legkésőbbi időpontja:

Eredményhirdetés: 2020. október havi közgyűlésen
Szerződéskötés legkésőbbi időpontja: 2020. november

8. A szolgáltatás megkezdésének határnapja: 2021. január 1.

9. A szerződés időtartama:

2021.. január 1. napjától 2022. december 31. napjáig.

10. A pályázat benyújtásával kapcsolatos információ kérhető:

- Telefonon: **06 23/522/307** melléken,
- Személyesen. a Városfejlesztési és Városüzemeltetési Irodánál, ügyfélfogadási időben
- Hétfő: 13.00 - 18.30, szerda: 8.00 – 16.30 óráig.

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény

EMÉSZTŐSZERVI ENDOSZKÓPOS ÉS SEBÉSZETI SZAKASSZISZTENS

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Gastroenterológiai és sebészeti szakrendelésen az új és a visszatérő betegek koordinálása a vizsgálatok során.
A szövettani és egyéb leletek naprakész vezetése.
A betegutak követése.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, emésztőszervi endoszkópos szakasszisztens,
- Gasztroenterológiai laboratóriumban szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,
- Felhasználói szintű MS Windows NT/2000/XP,
- Büntetlen előélet
- Erkölcsei bizonyítvány, iskolai végzettséget igazoló okirat,

érvényes működési engedély

Elvárt kompetenciák:

- Jó szintű betegközpontú gondolkodásmód, empátia, szervező készség,

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló iratok, erkölcsi bizonyítvány

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje:
2020. szeptember 28.**

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt

Fodor Károlyné intézetvezető főnövér nyújt,
a 06-20-324-5657-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére történő megküldésével (2030 Érd, Felső utca 39-41.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 3509/KSZK, valamint a munkakör megnevezését:

Emésztőszervi endoszkópos és sebészeti szakasszisztens.
Elektronikus úton Fodor Károlyné intézetvezető főnövér részére a titkarsag@erdirendelo.hu E-mail címen keresztül
Személyesen: Fodor Károlyné intézetvezető főnövér, Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41. .

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 5.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
erdmot.hu - 2020. szeptember 7.
Érdi Újság - 2020. szeptember 7.

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény

TÜDŐGYÓGYÁSZATI SZAKASSZISZTENS

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az ellátási területhez tartozó betegek szűrése és gondozása.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, tüdőgyógyászati szakasszisztens vagy,
- Járóbeteg ellátásban (tüdőgyógyászati területen) szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,
- Felhasználói szintű MS Windows NT/2000/XP, Büntetlen előélet
- Szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló iratok, erkölcsi bizonyítvány

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje:
2020. szeptember 28.**

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt

Fodor Károlyné intézetvezető főnövér nyújt,
a 06-20-324-5657-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére történő megküldésével (2030 Érd, Felső utca 39-41.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 3510/KSZK ,

valamint a munkakör megnevezését:

Tüdőgyógyászati szakasszisztens.

Elektronikus úton Fodor Károlyné intézetvezető főnövér részére a titkarsag@erdirendelo.hu E-mail címen keresztül

Személyesen: Fodor Károlyné intézetvezető főnövér, Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 5.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
erdmot.hu - 2020. szeptember 7.
Érdi Újság - 2020. szeptember 7.

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat

CSALÁDSEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Pest megye, Érd és Diósd, közigazgatási területe .

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szociális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok igénybevételeinek formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása.
Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, Felsőfokú szociális alapvégzettség, közösségi szociális munkás vagy felsőfokú egészségügyi végzettség mentálhigiénés végzettséggel, viselkedéselemző, pszichológus, bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. sz. melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.
- Hasonló munkakörben - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,
- A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
 - Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
 - Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127 .). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 174/2020, valamint a munkakör megnevezését: Családsegítő.

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

GAZDIKERESŐ

Ha örökbe fogadná **Lolítát** vagy **Csoki**, vegye fel a kapcsolatot az alapítvány munkatársaival. **Telefon:**
06 30 276 6071 vagy 06 30 910 6987,
E-mail: siriusalapitvany@gmail.com.
A többi gazdikeresőt pedig megtalálja a

www.siriusalapitvany.hu weboldalon.
Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány, Érd.
Adószám: 18707379 -1-13
Bankszámlaszám:
10403136-49534949-49521015



LOLITA

Közepes termetű, emberekkel barátságos, 5 év körüli bull típusú keverék szuka kutyus, ivartalanítás után fogadható örökbe, lehetőleg egyedüli kedvencnek.

CSOKI

3-4 év közötti, drótszőrű tacsók jellegű, ivartalanított kan kutyus. Barátságos, más kutyákkal is problémamentes. Mozgékony, ragaszkodó, a bezártságot rosszul viseli.



NE ENGEDJÜNK A MOCOKNAK!

Bejelentés: 0-24

macsotay.polgarorseg@gmail.com

06/30-2000-890



A polgármester fogadóórája

■ DR. CSŐZIK LÁSZLÓ

Minden hónap első keddjén
a Polgármesteri Hivatalban 15–17 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



Az országgyűlési képviselő fogadóórája

■ DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ–KDNP)

Tel: **06-30-396-5673**
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén
17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

Az alpolgármesterek fogadóórája

■ SZÜCS GÁBOR

Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés
a **06-23-522-313**-as
telefonszámon.



■ TETLÁK ÖRS

Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés
a **06-23-522-313**-as
telefonszámon.



A képviselők fogadóórája

■ **1. vk. ANTUNOVITS ANTAL**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-259-2555**
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **2. vk. SIMÓ KÁROLY**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-564-4276**
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **3. vk. LENGYEL PÉTER**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3845**
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



■ **4. vk. BALLA IMRE**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3865**
E-mail: balla.imre@erd.hu
Minden szerdán 18–20 óra között, telefonon
vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ **5. vk. GREGUS LÁSZLÓ**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3839**
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **6. vk. SZÜCS GÁBOR**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-36-21-359**
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **7. vk. TETLÁK ÖRS**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-23-522-313**
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **8. vk. ANDRASEK MÓNICA**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-477-5118**
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen



■ **9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-312-7184**
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.



■ **10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-986-8808**
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailés egyeztetés
szerint mindennap.



■ **11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-971-8151**
E-mail: csepanistan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.



■ **12. vk. GÁL ALEX** (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-251-1650**
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.



■ **DR. BÁCS ISTVÁN**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4602**
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **DEMJÉN ATTILA**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-569-9243**
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **FÜLÖP SÁNDORNÉ**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-513-7218**
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **T. MÉSZÁROS ANDRÁS**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4494**
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **TEKAUER NORBERT** (V.É.D.)
Tel: **06-20-914-4037**
E-mail: tekaue.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.



A diákpolgármester fogadóórája

■ **HÜSE NIKOLETT,**
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL

2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: **06-23-522-300**
Ügyfélszolgálat: **06-23-522-301**
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: **06-23-504-100**
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: **06-23-521-751** E-mail:
ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: Érd, Diósi út 29.
Telefon: **06-23-522-600**
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI KÖZTERÜLET-FENNTARTÓ INTÉZMÉNY

2030 Érd, Fehérvári u. 69.
Telefon: **06-23-365-610**
E-mail: titkarsag@ekfi.hu
www.ekfi.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: **06-23-521-591**
E-mail: ugyfelszolgalat@
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: **06-23-365-921**
és **06-23-500-000**
www.erdicsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER

Telefon: **06-30-900-1837**

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: **+36-23-232-238**
E-mail cím: birosag@erd.birosag.hu;
Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyfélfogadási
rendje: minden hónap első hétfőjén
9:00-11:00 óra között
előzetes telefonos bejelentkezés
alapján. Az ügyfélközpont ügyfélfo-
gadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és
13:00-15:30 óra között; kedd-péntek:
9:00-11:00 óra között.
Ügyfélszolgálat: minden hétfőn
9:00-15:00 óra között, bejelentkezés
alapján. Pénztári órák:
hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: **06-23-427-410,**
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: **06-23-524-570**
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: **06-30-2000-890**

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: **06-23-520-362**
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: **06-23-366-104**
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ CSALÁD-ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT

2030 Érd, Vörösmarty M. u. 31.
Telefon: **06-23-366-105**
e-mail: szolgaltat@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ HABILITÁCIÓS KÖZPONT

2030 Érd, Hivatalnok u. 42.
Telefon: **06-23-365-192**
E-mail: habilibi@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ IDŐSEKET ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: **06-23-375-185**
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Család- és Gyermekjóléti Központ

ESETMENEDZSER/SZOCIÁLIS DIAGNÓZIST KÉSZÍTŐ ESETMENEDZSER

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Pest megye, Érd és Törökbálint, közigazgatási területe.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, felsőfokú szociális szak-képzettség, okleveles pszichológus, pszichopedagógus, mentálhigiénés szakképzettség, gyermekvédelmi pszicho- patrónus, viselkedésselmező, szociológus, családterápiás konzultáns, családterapeuta, kognitív- és viselkedésterápiás konzultáns, család- és gyermekvédelem szakos pedagógus vagy gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: nevelőtanár, pedagógus, pedagógiai előadó, okleveles emberi erőforrás tanácsadó, gyógypedagógus, védőnő, teológus, hittanár, hittantanár, okleveles pasztorális tanácsadó/ okleveles pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesztő szakember,
- Hasonló munkakörben - Legalább

1-3 év szakmai tapasztalat,

- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Egyetem,
- Hasonló munkakörben - Legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárás-sal összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127 .). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 178/2020, valamint a munkakör megnevezését: eszmene-dzser/szociális diagnózist készítő eszmene-dzser.

vagy

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaigy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az ér-vényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatok áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

Érdi Újság - 2020. szeptember 23.

Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

TUDTA? Az építőanyag kereskedéseknél kedvezőbbek lehetnek a termékárak, mint a hirdetési árak! KÉRJE EGYEDI ÁRAJÁNLATÁT!

Termék	Ár
Tondach KÉKES	197 Ft / 3.231 Ft
Tondach PILIS	197 Ft / 3.231 Ft
BMI BRAMAC RÓMAI MERITO PLUS	242 Ft / 2.312 Ft
TERRAN STANDARD	234 Ft / 2.340 Ft
TERRAN SYNUS	249 Ft / 2.490 Ft
BMI BRAMAC RÓMAI STAR	315 Ft / 3.087 Ft

„Tetőcserép akció?”

AZ IS VAN!

ujhazbudapest.hu

1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500
2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

GYÓGYMASSZÁZS

a Dr. Romics László Egészségügyi Intézményben

KEDVEZŐ ÁRAK – MAGAS SZAKMAI SZÍNVONAL

B019 rendelő

SZERDÁN – CSÜTÖRTÖKÖN
8.00 – 16.00
PÉNTEKEN
8.00 – 14.30

DOPONTGYEZTETÉS
+ 36 20 455 6999
vagy
+36 23 789 889

A RÁNTOTT ÉTELEK SPECIALISTÁJA

NYITVA TARTÁS / RENDELÉS FELVÉTEL: H-V: 11:00-21:00-IG

KISZÁLLÍTÁS: ÉRD TERÜLETÉN INGYENES.

TÁRNOK, DÍTŐS, TÖRÖKBÁLINT, SÓSKÚT, BUDATÉNY, SZÁZHALOMBATTA, XXII. KERÜLET: 490 FT.

+36 30 987 3434 (ELŐRENDELÉSEKET KÉRJÜNK TELEFONON ADJÁK LE)

MORZAEXPRESSZ

INFO@MORZAEXPRESSZ.HU

MORZAEXPRESSZ.HU

Terjed a lap

Ön, kedves Olvasó, aki most kezében tartja az Érdi Újságot, szerencsésnek mondhatja magát. Hétről hétre több tucat levelet kapunk ugyanis olyanoktól, akik nem jutottak hozzá lapunkhoz. Ennek oka elsősorban a terjesztői hálózat hiányossága. Mi, itt az Érdi Újságnál igyekszünk minden tőlünk telhetőt megtenni, hogy Önhöz és mindenki máshoz eljussunk, de a tapasztalat azt mutatja, hogy mindig lesznek a térképen „fehér foltok”, olyan településrészek, ahová nem ér oda időben, vagy egyáltalán a lap. Hogy

ez minél ritkábban fordulhasson el, arra kérünk mindenkit, írja meg, ha és amilyen címen nem kapta meg lapunk soron következő számát.

Észrevételeiket a szerkesztoseg@erdmedi-acentrum.hu e-mail címen vagy a szerkesztőség telefonszámán, a +36 23 330156-on várjuk.

Emellett úgynevezett állandó terjesztési pontokat jelöltünk ki, ahol minden szerdán biztosan megtalálják az Érdi Újságot. Az itt olvasható lista folyamatosan bővül, úgyhogy reméljük, előbb-utóbb minden érdi az olvasónk lesz. (Egyébként két lapszám között a **www.erdmost.hu** oldalról, az Érd FM 101.3 rádióból és az Érd TV adásaiból tájékozódhatnak a város és a térség legfontosabb híreiről!)

Érdi Újság-pontok

Polgármesteri Hivatal,

Alsó u. 1.

Polgárok Háza,

Alsó u. 3.

Művelődési Központ,

Alsó u. 9.

Érdi Városi Televízió,

Budai u. 16-18.

Érdi uszoda,

Velencei út 39-41.

Tanuszoda,

Gárdonyi Géza u. 1.

Parkvárosi Községi Ház,

Gépezs u. 14.

Coop Minaret Csemege,

Fő utca 74.

Napfény Otthon,

Árpád. u. 26.

Napfény Otthon2,

Kende utca 4-8.

Bagoly csemege,

Bagoly u. 62.

Kabati Bt. ABC,

Balatoni út 18.

Vitapékség,

Balatoni út 88.

Rózsakert 97 ABC,

Borszéki utca 22.

AlphaZoo, Diósdí út 42.

Coop ABC, Lőcsei u. 4-8.

Lottózó-dohánybolt,

Fehérvári út 42.

Di-Fer Suzuki

autókereskedés,

Göncölszekér u. 1.

Pataki Cukrászda,

Balatoni út 61.

INTERSPAR, Iparos utca 5.

Érdi Újság szerkesztősége,

Mária utca 1.

Gyömbér Patika,

Gyömbér utca 1.